
Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.
Noteikumi par kuģu un preču kustību

Ventspils brīvostā.

Instrukcijas papildinājums būvkoku un
pabalstu izsniegšanai lauksaimniecības
būvniecībai.

Noteikumi par kuģu un preču kustību Ventspils brīvostā.

Apstiprinu
1932. g. 1. jūlijā

Finanču ministris M. Skujenieks.

(Izdoti uz pagaidu noteikumu par Venstpils brīvostu Lik. kr. 1931. g. 166 — 3. p.
un noteikumu par Liepājas brīvostu Lik. kr. 1930. g. 165 — 21. panta 4. p. pamata.)

1. Kuģu kustība brīvostā padota Ventspils ostas valdes uzraudzībai.
2 Personām un firmām, uz kuru vārdiem adresēti brīvostā ienākušie kuģi,

pirms kuģa ienākšanas rakstiski jāpaziņo ostas valdei un brīvostas pārvaldei kuģa
vārds, tautība, tilpiba, iegrime, pienākšanas laiks un kravas veids un daudzums.

3. |a kuģis ienāk brīvostā bez iepriekšējās pieteikšanas, tad kapteinim 2. pantā
minētās ziņas jāiesniedz nekavējoties. Patvērumā ostā ienākušā kuģa kapteinim jāziņo
ari ienākšanas iemesli. . .

4. Ventspils brīvostā ienākušo kuģu vadītājiem jāiesniedz brīvostas pārvaldei
kuģa kravas saraksti 2 eks„ ārzemēs sastādītais manifests un konosamenfu noraksti.

5. Pirms kuģa iziešanas jūrā, kapteinim vai kuģa aģentam jāziņo par kuģa
iziešanu ostas valdei un brīvostas pārvaldei, norādot iziešanas laiku, uz kurieni kuģis

izies un ar kādu kravu.
6 Visas ostas nodevas iekasē Ventspils galvenā muita.
7. Kad kuģis pārvietojas no Ventspils brīvostas uz Ventspils muitas rajonu,

tad to pavada Ventspils brīvostas muitas uzraudzība.
Kuģa pārvietošana iepriekš jāpaziņo Ventspils ostas valdei.
8 Kas brīvostas rajonā pārvieto preces vai tur tās noliktavā, tam ir pienākums

uz pieprasījumu uzrādīt brīvostas pārvaldes ierēdnim pierādījumus par preču izcelšanās
vietu, par to, uz kurieni preces gribēts pārvietot, un par no Latvijas izvestām precēm —
arī dokumentus par muitas formalitāti! nokārtošanu un nodevu nomaksu. Precēm atro-
doties noliktavā, visiem vajadzīgiem datiem jābūt redzamiem no kārtīgi vedamām
grāmatām. . . , , ..

9. Brīvostas pārvalde var izdot sevišķus noteikumus par zināmu precu kategoriju
pārvadāšanu, ievietošanu noliktavās, pārsaiņošanu u. c. tirdznieciskām un rūpnieciskām
operācijām un uzstādīt sevišķas prasības par grāmatvedību attiecībā uz šim precēm.

Ventspils brīvostas rajonā darbojošos tirdzn. un rūpniecības uzņēmumu grāmatās
jāuzrāda, kādā ceļā (ar kuģi, dzelzceļu u. 1.1.) preces saņemtas un izVestas. Pie grāmatām
glabājami arī attaisnojošie dokumenti par preču saņemšanu un izdošanu.

10. Alkohola dzērienu un tabakas preču pasūtījumi jānodod uz īpašas blankas
(par JV° I). Šīs preces un plombējamās preces pēc īpaša finanču ministra apstiprināta
saraksta drīkst brīvostā pārvietot tikai pie sevišķas brīvostas pārvaldes vizētas pavad-
zīmes (par. JV° 3). _

Uzņēmumiem, kuri ar Ventspils brīvostas pārvaldes atļauju uzglabā vai tirgojas
ar minētām precēm, par tām jāved atsevišķas grāmatas, no kurām var redzēt:

a) no kā un kad preces saņemtas,
b) kam un kad izdotas un
c) cik atrodas krājumā.
Pie grāmatām bez tirdzniecībā parastiem dokumentiem par preču iegūšanu, ka

faktūrām, konosamentiem u. t. t., jāatrodas arī no preču saņēmēja kvitētām pasūtījumu

blankām ar pavadzīmēm (par. N° 2 un 3).

11. Brīvostā nomātās vai lietotāju personīgā īpašumā atrodošās telpas un lau-
kumus drīkst lietot vienīgi tiem nolūkiem, kādi paredzēti līgumā (piel. Ne 4) ar brīvostas
pārvaldi. Izņēmumi var tikt pielaisti vienīgi ar brīvostas pārvaldes iepriekšēju piekrišanu.
Tas attiecas sevišķi uz preču apstrādāšanu un pārstrādāšanu. Tāpat jāizprasa brīvostas
pārvaldes iepriekšējā piekrišana nomāto telpu tālākiznomāšanai vai nodošanai līdz-
lietošanai trešam personām.

12. Birīvostā nomātās telpas nedrīkst lietot kā dzīvokļus. Nepieciešamības
gadījumos brīvostas pārvalde var pielaist izņēmumus. Katram, kam dota tiesība brīv-
ostas robežās dzīvot, jāparaksta sevišķs reversais (piel. N° 5).

13 Darba devēju pienākums ir raudzīties uz to, ka viņu darba ņēmēji izpilda
šos un citus brīvostā spēkā esošos noteikumus, pretējā gadijumā brīvostas pārvaldei
ir tiesība no darba devēja prasīt, lai viņš vainīgo atlaiž un turpmāk vairs darbā nepieņem.

14. Termiņš preču uzglabāšanai un pārstrādāšanai Ventspilsbrīvostānavierobežots.

15. Sodi par šo noteikumu pārkāpšanu paredzēti likumā par brīvostām 22. un

23. pantā, bet sodu piedzīšanas kārtība tā paša likuma 24. pantā.
Ventspils brīvostas pārvaldes direktors J. Zolmanis.

Pārvaldes locekļi: Ad. Stūre.
E. Ābels.

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS JV2 127

1932. g. 30. jūlijā.

Ievedmuitas atmaksa par virsādām un gumiju, kas izlietoti eksportēto
apavu izgatavošanai (Vispārējie noteikumi, rīk. JM° 208/29. un 120/30. g.,

izsludināti „Valdības Vēstneša" 1929. g. 178 un 1930. g. 115. num.). '

1) Par eksportējamo apavu virsu izgatavošanai izlietotām ādām un zoļu un papēžu
izgatavošanai izlietoto gumiju atmaksājama ievedmuita.

2) Ādu nosaukums, tarifa iedalījums, kā ari daudzums, par kuru atmaksājama
ievedmuita uz katru eksportēto 1 pāri apavu, uzrādīts zemāk pievestā tabulā.

« Daudzums g,
g ^

par kuru Ievedmuitas

%* ? Apavu nosaukums Virsādu nosaukums atnlaksājarna tarifa iedai.
'o, ievedmuita

1. Kungu zābaki Ševro 66,0 g 55. p. 3. pkts
2. „ ., Lakādas ar ziemišķa 118,7 „ 55. p. 4. pkts
3. „ „ Lakāda ar ševro 109,5 „ 55. p. 3. pkts
4. „ „ Rindbox vai box-calf 105,7 „ 55. p. 6. pkts
5. „ . kurpes Ševro 56,0 „ 55. p. 3. pkts
6 „ Lakādas 101,5 „ 55. p. 4. pkts
7. „ „ Rindbox vai box-calf 81,5 „ 55. p. 6. pkts
8. Dāmu kurpes Ševro 37,0 „ 55. p. 3. pkts
9 „ „ Lakādas 70,0 „ 55. p. 4. pkts
,; ;> m Box-calf 71,5 „ 55. p. 1. pkts

1. piezīme. Ievedmuitas atmaksai par kungu apaviem ar rind-box vai box-calf

virsādām pieņemamas arī ievedmuitas kvītis pēc 55. p. 1. pktā, bet par
lakādas ar ševro apaviem pieņemamas kvītis arī pēc ievedmuitas tarifa

55. p. 4. pkta.

3) |a eksportē apavus ar gumijas zolēm un papēžiem, tad ražotājam atmaksājama

ievedmuita ari par papēžu un zoļu izgatavošanai izlietoto gumiju (crepe vai Or.d Duflex

Gristle).
Ievedmuita par šo gumiju atmaksājama uz katru izvesto 1 pāri apavu šādi:

Daudzums, par kuru

Gumijas nosaukums, ievedmuitas atmaksājama ievedmuita

Apavu nosaukums kas izlietots zoļu un
^^

.^ - __ Zo]es un
papēžu izgatavošanai Zoles Papezi papēži

Kungu apavi Crepe 88 .p ļa pkts - - 504,5 g "

Kungu s Grid Duflex Gristle 88. ? . 1c pKts 320 g 160 g -

4) Pie ievedmuitas atmaksas par gumijaszolēm un papēži«ļfļW^g^
tādaslvSs, no kurām redz:ams, kaJevesta.^^]^^^^

^pimi^^ā^t^ļ^^^m^^^^ ^̂^ffļ crepe"; „Grid DuflexIsss»
par papēžiem un zolēm.

5, m^ .**« «- ;;»,
2.

toZ~3r2",ZSt£
izvestie kungu apavi nav mazāki par 38. numuru

33. numuru un ja:

1) virsādu minimālais augstums ir:

a) kungu zābakiem 115 mm

b) „ kurpēm 65 . „ .
c) dāmu kurpēm 60 „

„ar,i57ipm ir sekošais minimālais augstums:
21 gumijas zo ein un papēžiem ir scKu.au
*> 5UI,uiZolēm papēžiem (virs zolēm)

8 mm 13 mm
a) kungu apaviem „crepe g 25 „
b) dāmu apaviem ,, - 12 „
ļ kmgu apavi W D*** ?

^ ^
6) Ievedmuita uz šo noteikumu pamata

a) akc. sab. „Erga", uipHris"
b akc. sab. „G. Zflberts un bjedn ,

Jakobsons
«

c) pirmā Rīgas mēchaniska fabrika „l.

.r ick/ob a 943/29 g. un 167,31. g. (izsiuu. „ v<h«j.

7) Ar šo atcelti rīkojumi JW
f%pH£ n

g
umurā).

Vēsta/' 1928. g. 120., 1929. g. 213. un 193i. g

8) šis rīkojums stājas spēkā izs.udināšanas diena.

? : Finanču ministra v. V. KuDuk.

Muitas departamenta vicedirektors B. Pavasar,

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu !8_
3 mēn 6,— > /2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn.. , . s'_
Piesūtot pa pastu l „...!. 1 TO
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . '. . . ^

g

Latvijas valdības *g^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fif^ffl WlM^svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^P^T^BJIIP^?^

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī .Ne 2. Tālrunis 20032 ^ff^S^lllf^^ Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 >j^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu tludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.80

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pili,
dabūjams

1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām
I prēmiju izlozes (no 1932. g. 1.-13. jūlijam)

vinnestu saraksts.
Maksā: bez piesūtīšanas Ls 0,20

ar „ „ 0,25



Paraugs 1.

Sērija N2
Lapa N°

PASŪTĪJUMA BLANKA.
(Spirtam, alkoholu saturošiem dzērieniem, tabakai un tabakas izstrādājumiem.)

Firma tiek lūgta piesūtīt
kuģa - provianta vajadzībām zemāk uzrādītās preces.
Kapteinis:
Redereja:
Kuģa aģents: _

Spirts Alkoholu saturoši dzērieni , Tabaka
un tabakas izstrādājumi

Preču Pudeles Preču . ... Pudeles
"

Preču Svars I
nosaukums l ,,. , nosaukums Lltn I,, ., nosaukums 7—7: ' 0ab -

; ?'! 12 Vi Va Ikg ', 100

Kopā I Kopā ļ K0pā

Ventspilī, 193 g

(Rederejas vai viņas pilnvarotā paraksts.)

Augšminētās preces šodien uz kuģa saņēmu:

Ventspilī, 193 g

(Saņēmēja paraksts un amata apzīmējums,
kādu izpilda uz kuģa.)

Paraugs N°2.
PREČU PAVADZĪME.

Preču vedējs (vārds)
Preču apzīmējums:
Preču daudzums: (izrakstāms ar burtiem)

f Kuģis
Kur preces cēlušās: ļ Noliktava:

Veikals
Kam preces nododamas:_
Preču vešanas diena:

Ventspilī, 193 g

(Tās personas vai firmas paraksts, kuras uzdevumā
preces tiek vestas.)

Paraugs JVfs 3.
PASŪTĪJUMA BLANKA.

Firma _ .. , ,
ku£a tiek lūgta piesūtīt

Ceļa mērķis-
provianta vajadzībām zemāk uzrādītās preces.

Brauciena i īgums:
Cik personas apgādājamas:
Kapteinis:
Redereja:
Kuģa aģents: :

Preču nosaukums Ke 1/ Vairums Pudeles
6 /100 7—.

, gabali litri i/, i/2

*

Kopā

Ventspilī, 193 g.

(Rederejas vai viņas pilnvarotā paraksts.)

Pasūtījums tiek izpildīts no / brivostas noliktavas
l muitas rajona

Ventspilī, 193 g.

(Pasūtījumu izpildītāja paraksts.)

Augšminētās preces ir šodien ievestas no muitas rajona brīvostā.
Ventspilī, 193 g

(Muitas ierēdņa paraksts.)

Augšminētās preces šodien uz kuģa saņēmu:

Ventspilī, 193 g

(Saņēmēja paraksts un amata apzīmējums/kādu
izpilda uz kuģa.)

no^^^%SZl^^ ***** -

tabakas

izstrādājumiem izpildāma
šim

""""?~"~'~~~~~~""""?~~"™~" Paraugs 4.

NOMAS LĪGUMS

ltn „ starp Ventspils brīvostas pārvaldi ka
Lf .8. kā nomnieku no otras puses noslēgts sekoss

iznomātāju no vienas un Ka nomnieKu nu t»*<» p
nomas līgums.

'? §•

Ventspils brīvostas pārva.de
^(^^-££

1
£' ^k0t * ' Ydat«™>' \

uz nenoteiktu laiku _ ^1
.. .\

/^ --^ ';£ n " ļ^ i^aš
Vai

/aukunisi

par Ls par kvadrātmetru mēnesī, kopā Ls
Līgumu var izbeigt, uzteicot to

2. §.
Nomas nauda jāsamaksā ik mēnešuspirmā mēneša darba dienā par mēnesi uzpriekšu.

Ja maksājumi netiek izdarīti noteiktā dienā, iznomātajai tiesība pieprasīt no-

liktavu vai laukumu atbrīvošanu ik kurā laikā, pie kam nomniekam jāsamaksā noteikta
nomas nauda līdz šai līgumā paredzētam uzteikšanas termiņam.

3. §.
Nomniekam jāizpilda visi uz brīvostas territoriju attiecošies likumi un noteikumi.

4. §•
Telpas vai laukumi tiek iznomāti (kādām vajadzībām: biroju, noliktavu u. t. t.).

5. §•
Nomnieka uzņēmums un darbība padoti Brīvostas pārvaldes ierēdņu kontrolei,

un brīvostas pārvaldes ierēdņiem ir tiesība katrā laikā iznomātas telpās ieiet, pieprasīt
no nomnieka ieskatam uzņēmuma grāmatas, kā arī pieprasīt visādus mutiskus un
rakstiskus paskaidrojumus.

6. §.
Nomniekam, saskaņā ar likuma par brīvostām 17. pantu, ir aizliegts novietot

nomātās telpās vai laukumos preces, kuras savu īpašību dēļ varētu nelabvēlīgi iedarboties
vai sabojāt blakus novietotās preces, apgrūtināt blakus nomniekus vai arī izplatīt
lipīgas slimības.

Nomāto telpu pārbūve vai pārveidojums var notikt vienīgi ar brīvostas pārvaldes
iepriekšēju piekrišanu.

Par sekām, kas varētu celties no šā līguma un citu brīvostā pastāvošu noteikumu
neievērošanas, atbild pilnā mērā nomnieks. Noteikumu neizpildīšanas gadījumā Brīv-
ostas pārvaldei ir tiesība nomas līgumu tūliņ anullēt, pie kam nomniekam jāsamaksā
noteiktā nomas maksa līdz nākošam uzteikšanas termiņam.

Ja nomnieks vēlas nomātās telpas vai laukumus visus vai pa daļai iznomāt tālāk
trešiem, tad šādos gadījumos piemērojami Noteik. par kuģu un preču kustību Ventspils
brīvostā 11. un 12. panti.

Brīvostas pārvalde tomēr patur sev tiesības trešiem tālākai iznomai nodomātās
telpas vai laukumus pārņemt savā rīcībā zem šinī līgumā paredzētiem nomas noteiku-
miem. Atbildīgs par saviem apakšnomniekiem vai telpu vai laukumu līdzlietotājiem
attiecībā uz likumu un noteikumu ievērošanu un līguma pildīšanu paliek nomnieks.

7- §•
Nomnieks apņemas turēt nomātās telpas un laukumus pa nomas laiku kārtībā

un rūpēties par to, ka nekas netiek sabojāts, kā arī par bojājumiem bez kavēšanās
paziņot iznomātājai, un katru bojājumu, kas radies caur nomnieku vai viņa kalpotāju
vainu, ar paša līdzekļiem izlabot, vai arī, ja bojājumus izlabo iznomātāja, atlīdzināt
tai visus izdevumus par izlabojumu un pēc nomas līguma izbeigšanas atstāt telpas un
laukumu tādā stāvoklī, kā viņas bijušas to pārņemšanas laikā. Varbūtējas no nomnieka
izdarītas pārbūves un izbūves vai ar no iznomātājas uz nomnieka rēķina izvestās
pārbūves un iebūvēs, nomas līgumam izbeidzoties, pāriet iznomātājas "īpašumā bez
atlīdzības.

Noliktavās smēķēt vai līdzņemt degošus papirosus, cigārus vai pīpjus vai lietot
neaizsargātu uguni aizliegts.

9. §.
Nomas līgumam izbeidzoties, nomniekam jāatdod iznomātājai visas atslēgaskuras tas, telpas pārņemot, saņēmis vai kuras vēlāk nākušas klāt. '

10. §.

. ... ?./l' kas , varētu izrietēt no š' 'guma, izņemot tos, kas izbeidzami adminis-tratīva kārta, izšķir attiecīgā Latvijas tiesa.
11. §.

Visus ar līguma slēgšanu saistošos izdevumus maksā nomātājs.
12. §.

norakstu
U1"a 0r'Š'nāSlabā ias brīvostas pārvaldē, bet nomnieks var saņemt apliecinātu

^ ^. - Paraugs 5.
REVERSALS -

Es apakšā parakstījies ....
1 Do- * -A-i 1 - -ar so apņemos:I Par to gadat, ka mana mājsaimniecībā tiek patērēti vienīgi nomuitoti vai tādino muitas rajona ievesti priekšmeti, par kuriem pie to izvešanas uzāZmL nJ ļ

atmaksāta muita vai akcīze (skat. noteikumu nar nr ,, ti 7„ , ārzemēm netiek
lietošanu Ventspils brīvostā 7. pantu)

P P tirdzn - Un partlkas lldzek lu

~»S^^^^Cr:rs|T^rvai kalpotāiu >-~^5%%&£
3. Es apņemos dzīvokli lietot vienīgi oaša un čimpnpc «oS,^ -u-kalpotājus, neizdot neviena cita lietošanai Izņēmumi n?\t- J bam Un

' 1Zņemot
brīvostas pārvaldes piekrišanu.

izņēmumi pielaižami vienīgi ar Ventspils

Instrukcijas papildinājums
būvkoku un pabalstu izsniegšanai

lauksaimniecības būvniecībai.

Apstiprinu
1932. g. 28. jūlijā

Zemkopības ministris V. Gulbis.

(„Vald. Vēsta." 1931. g. j\fe 252.)
Instrukcijā būvkoku un pabalstu iz-sniegšanai lauksaimniecības būvniecībai

7. pantu papildināt ar sekojošu piezīmi:
2. piezīme. Protokola norakstu pagastavai pilsētas valde izsniedz būvkokupieprasītajam pret parakstu šās in-strukcija» 8. pantā paredzētā būvkokupieprasītāju sarakstā. Mežzinis, kuram

protokola norakstu iesniedz, pārlie-
cinās, vai dokumenta iesniedzējs irta persona, kuai būvkoki piešķirti

"

Rīgā, 1932. g. 28. jūlijā.
Zemkopības departamenta

x
direktors P. Grāvs.

Mežu departamenta direktora v.
- A. Ansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

SraarsHF^AAfflEaias sastādīto un Mērdzenes meliorācijas



sabiedrības ,,Loči" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto šīs sabiedrības novadgravju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamas mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Mērdzenes meliorācijas sabiedrībā..Loči", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

kuras īpašniekiem vai viņu h Nekustamas mantas sarakstskura» ;o2„.vi,s .._, _. .. .. Nekustamas mantas saraksts.
« - - — ,

jāņem dalība oie *š?s S^T''"i*-.emkoPibas ministrijas š. g. 28. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Mērdzenes meliorācijas sabiedrībā „Loči",v sapieanoas novadgravju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
C/3 ^^^^^^^^^^^™
(0

ļu
KO

"* » n<.i;v,«- i Dalībnieka
o Dalībnieka - >«u _ "" īpašumu
* vārds un uzvārds tiesību
ž apzīmējums

! 2- I 3.

1. Kozlovskijs Viktors Antona d . . . . īpašnieks2. Vaskans Antons Jēzupa d..
3. Piviņš Salimons Sebastjana d. '.
4. Masals Aleksandris Staņislava d. un

Masai Felicija Staņislava m. . . . īpašnieki5. Reidzans, Konstantīns Ezupa d. un
Reidzans Helēna Konstantīna m

6. Gailans Bārtuls Sebestijana d. un
Vaskana Salma Gajeta m

7. Vaskans Antons Tadauša d. . . . . ' īpašnieks8. Vaskans Povels Bernarda d
9. Vaskans Vinca Filippa d [

10. Vaskans Ludvigs ļēzupa d. . . . . .
11. Rozanovs Antons 'Kazimira d. . . . '.
12. Zujans Donats Kondratija d "
13. Masals Julijans Staņislava d. un Masals

Staņislavs Vincas d īpašnieki
14. Masals Daniels Staņislava d \
15. Kolocanovs Francis Onufrija d "
16. Zujans, Aleksejs Pavstina d "
17. Zujans Staņislavs Joņa d. un Zujans

Vinca Joņa d īpašnieki
18. Timoškins Jānis Cezara d., Timoškins

Boļeslavs Cezara d., Timoškins Pēteris
Cezara d., Pirogs Matiss Aloiza d.,
Pirogs Jadviga Aloiza m., Pirogs Ve-
ronika Aloiza m. un Pirogs Iva Jāņa m. ,,

19. Pozņaks Bernards Oduma d., Poz'ņaks
Apolinarijs Bernarda d., Pozņaks
Francs Bernarda d ..

20. Kivlans Babijons Sidora d., Zujana
Kazimira Tadeuša m., Kolocanovs,
Jonis Franča d „

21. Seņkans Tadeušs Kieriena d īpašnieks
22. Mičs Jānis Kazimira d. e/ 7 ideāl d.,

1) Kazimirs, 2) Jānis un 3) Apolinarijs
Kazimira d. Mici (Mičanovi) >/7 ideāl. d. īpašnieki

23. Mičs Apolinarijs Kazimira d. 6/7 ideāl. d.,
1) Kazimirs, 2) Jānis un 3) Apolinarijs
Kazimira d. Mici (Mičanovi) i/ 7 ideāl. d. „

24. Mazatans Andrejs Antona d īpašnieks
25. Senkans Vinca Oduma d „
26. Mičs Kazimirs Kazimira d. e/7 ideāl. d.,

1) Kazimirs, 2) Jānis un 3) Apolinarijs
Kazimira d. Mici (Mičanovi) i/7 ftleāl. d. īpašnieki

27. Senkans Klimons Aduma d īpašnieks
28. Mērdzenes pagasta sabiedrība Ieguvēja
29. Kārsavas virsmežniecība īpašniece

1. Massals Mateiss Stepana d īpašnieks
2. Masals Antons Vikentija d ,,
3. Siliniks Adums Domenika d „
4. Timoškins Jēzups Antona d. un Timoš*

kins Andrievs Antona d īpašnieki
5. Zujans Juris Izidora d īpašnieks
6. Pozņaks Bernards . Oduma d., Pozņaks

Apolinarijs Bernarda d. un Pozņaks
Francs Bernarda d. . īpašnieki

7. Zujans Andrivs Kazmera d īpašnieks
8. Rancans Aloizijs Ādama d ,,
9. Šmats Ignats Konstantīna d „

10. Šmats Jēzups Konstantīna d., Cecera-
novs ' Antons Jezupa d., Ceceranovs
Daniels Jezupa d., Ceceranovs Boļes-
lavs Jezupa d. un Ceceranovs Stepans
Lukaša d īpašnieki

11. Metlans Daniels Kazimira d.,6/7 ideāl.d.,
Metlans Bārbala Jura m. >/? ideāl. d. īpašnieki

12. Masaļ Emilija ļona m īpašniece

„...., Māju NaNsDalībniekam
piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc

esošo māju mēmie- zemes
, J cibas grāmatu

nosaukums plāniem reģistra

4. 5. 6.

I grupa.
Kausinieku sādžas viensēta 3 7946

8, 8a 7945
10, 10a 7957

12, 12a 7953

6, 6a 7951

16 7950
17 7961

„ „ 4 7948
11 ,j ļ, ii / yoo

14 7960
Zuju sādžas viensētā 1 7089
Loču un Tipanu sādž. viens. 5 6030

» II 11 11 I) OUOO
„ 11 ,, ,, ,, o DUoO

» » „ „ „ 6 6014
„ ,, ,, „ >, 1 6027

„ „ „ „ ,, 17 6026

„ „ „ „ „ 26 6045

. „ „ „ „ „ 32, 32a 6039

>, „ „ „ „ 24 6042
,, ,, ,, ļ, ,, Zo 0U4o

,, ,, ,, ļ, „ ZZ OVAo

,, ,, ,, ,, ,, £1 OUZti

„ „ „ . „ „ 20 6017
„ „ „ „ „ 19, 19a 6018

„ „ „ „ „ 18 6024
„ „ „ „ „ 13, 13a 6019

234F
valsts mežs — —

II g r u'p a.
Loču un Tipanu sādž.viens. 27, 27a 6033

„ „ „ „ „ 28 6046
29 6025

„ „ „ „ „ 30, 30a 6048
„ „ „ „ „ 31 6038

„ „ „ „ „ 32, 32a 6039
„ „ ,, t, „ 33 6032
„ „ „ „ „ 34, 34a 6021

Šmatu sādžas viensēta 13,13a, 13b 6935

14,14a,14b 6931
15,15a, 15b 6946

Ožergu sādž. v. Strautnieki 26 12589

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
.... ., . .. no kuras

un pie kādas agrākas muižas aprēķina

piederēja dalībnieku
J balsu skaitu

Ls

7. 8.

i Mērdzenes pagasta Kausinieku sādžas 350,—
>> »» ,, 11 1/u,—
», ,> ,, ,, oLHJ,

j» »> ī» »ī t)U,

i> tt >j >» 1l'J»

210
105tt a jj a i\j*ī,

j> ti a a DU,
>j >j tt tt 1OU,

pf tt tt jj 1OU,
Mērdzenes pag. Zuju (Zujevas sādžas) 240,—
Mērdzenes pag. Loču un Tipanu sādžas 180,—

270>> tt tt tt tt tt AIKJ,

it. tt it tt tt tt ODU?
170»» >> tt tt ī» tt 1 1 u,

125tt tt »» J> a tt l C**J

»> tt tt tt »ī ii *tO\J , '

tt it tt tt tt tt loU,

tt tt tt tt tt tt loU,

tt it »» tt tttto\Jtt tt tt tt tt 11 lv,

jt tt tt tt tt tt IZUj

tt tt it jj tt tt IDU,

»» tt a >» tt >» 1yu,

>> J» i i »» it »J Z7\Jt

>» tt tt tt it J) 1 *^Jļ

ii ii u it tt i» 1r»0 ,
Mērdzenes pag. Morozovas nov. valsts m. 75,—
Mērdzenes pagasta 1350.—

Kopā I 6466,—

Mērdzenes pag. Loču un Tipanu sādžas 70,—
107tt a tt it tt jj i ^* t

tt j» tt u tt tt*'^
»» it M ti tt tt '^i^ī

tt tt »» IJ tt J» 404, '

tt it tt tt 11 »» Z/Vl,

tt tt 11 tt 11 11 ^ou,

11 11 11 tt ti 11 Zoo,
Mērdzenes pag. Smatu sādžas viensēta 52,—

»» it tt 11 ^UJ,

11 it it »» 104,
Mērdzenes pagasta Ožergu sādžas 199,—

Kopā I 2415 —

Pavisam kopā [ 8881,—

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

R"<*ā 1932 g 14 jūlijā Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ka 1553. Mel. sab. reģ.
'

X» 1145 Kancelejas darbu vaditāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 28. jūnija
lēmumu ir apstiprinājis Latgales lauks.
biedrību savienības zemes kultūras biroja
sastādīto un Vidsmuižas meliorācijas sa-
biedrības „Vienība" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto šis sabiedrības kopīgo
novadgravju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas Īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vidsmuižas meliorācijas sabiedrībā „Vie-
nība", minēto meliorācijas darbu izvešanā,

saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtibā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vaditāja v. Brandts.

Pasta zinas.
1

1932. gada jūlija mēnesī Jelgavā
izņemtas no vēstuļu kastītēm un nav
nosūtītas pēc piederības:

4 vēstules bez adresēm,
9 pastkartes bez adresēm un
1 ārzemes bandrole, nepilnīgi ap-

maksāta.
Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Pasta ziņas.
Š. g. jūlija mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

1 vēstule bez adreses,
6 atklātnes bez adresēm un
1 atklātne ar nesalasāmu adresi.

Pastmeistara v. E. Balodis.



Nekustamas mantas saraksts, _ j -h - v "b " iānem dalība
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Vidsmuižas meliorācijas _ sabiedrība ,,Viem a , j g

pie šīs' sabiedrības kopīgo novadgravju rakšanas darbu izvešanas, saistito izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtjbjjmuj^sanas^_^_BggļggB

0B
- ļ
E.
KO

Dalībnieka
g. vārds un uzvārds
2

Dalībnieka
ī pašuma

tiesību
apzīmējums

Dalībniekam
piederošo vai
viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

1 uaruu

Māju JN°N° izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas {ļo°fctrras
pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina

mēmie- zemes ni- pripr?ia dalībnieku
čības grāmatu pieaereja balsu skaitu

plāniem reģistra ls

1. 2.

1. Mirušā Požneva Grigorija
2. Cvetkovs, Vasilijs Konona d
3. Mirušā Markova Aleksandra
4. Romanovs, Moisejs
5. Mirušā Safonova Dmitrija
6. Mirušā Jakovļeva Andreja ,
7. Mirušā Jakovļeva Vasilija
8. Mirušā Bogdanova Vasilija mantoj. masa: 1) Ivanovi:

Marks un Michails viņi arī Požnevi Marks un Michails
Ivana d

9. 2) Ivanovs Jevstignejs, 3) Kononovs, Vasilijs un 4) Mi-
chailovs, Grigorijs

10. Radionovs Galaktions Radiona d
11. 1) Mirušā Filipova, Filipa, 2) mirušā Markova Dementija

un 3) mirušā Timofejeva Filipa mantoj. masa: 1) Afa-
nasovs, Artemijs, 2) Tichanovs, Vasilijs un Mitrofanovs
Pelageja

12. 3) Saveljevi: Jermolajs, Aleksejs un Agafons, ieguvēji,
4) mirušā Artemjevu Kirila un Dementija, 5) mirušā
Stepanova Folomeja

13. 1) Kozukupčs, Staņislavs Ontona d. 0,0250 ideāl. d.,
2) Malnbordi: Viktors, Donats, Michalina, Tekla un
Lūcija Joņa bērni un Veronika Povula m. 0,0250 ideāl d.,
3) Bondars Jēzups Staņislava d. 0,0250 ideāl. d., 4) Su-
charuki: Izidors un Domicela Andriva bērni 0,0473
ideāl. d., 5) Kozukupčsjons Staņislava d. 0,0309 ideāl. d.,
6) Kočkers, Odums Joņa d. 0,0291 ideāl. d., 7) Dončs
Tadeušs Jezupa d. 0,0291 ideāl. d., 8) Piterkans Jurs
Ontona d. 0,0152 ideāl. d.,9) Strupiši: Ciprians,Boleslavs,
Aleksandrs un Piters Staņislava d. un Veronika Vin-
centa m. 0,0473 ideāl. d., 10) Strupiši: Benedikts, Sil-
vestrs, Staņislavs un Andrivs Jezupa d. 0,0473 ideāl. d.,
11) Kačkers, Borbola Franča m. 0,0013 ideāl. d.,
12) Donči: Ontons, Aloizs, Geronims, Odums, Veronika
un Gēna Jezupa bērni un Borbolajoņa m. 0,0473 ideāl.d.
13) Bobuls Jons Mateusa d. 0,0473 ideāl d., 14) Strupišs
Silvestris Staņislava d. 0,0192 ideāl. d., 15) Strupišs
Piters Joņa d. 0,0309 ideāl. d., 16) Ceirans Augusts An-
driva d. 0,0473 ideāl. d., 17) Rukša Ontons Jura d.
0,0473 ideāl. d., 18) Jeduši: .Motilde un Domicela Je-
zupa m. 0,0064 ideāl. d., 19) Piterkani: Ontons Ontona d.
un Ontons Joņa d. 0,0230 ideāl. d., 20) Bondars, Odums
Joņa d. 0,0339 ideāl. d., 21) Bondars Ontons Jona d.
0,0339 ideāl. d., 22) Piterkani: Odums un Kate Pitera
bērni 0,0310 ideāl. d., 23) Litovniks, Ontons Jezupa d.
0,0473 ideāl. d., 24) Čaunans, Jons Jakuba d. 0,0473
ideāl. d., 25) Čaunani: Ontons, Juris un Veronika Pi-
tera b. un Agneška Andriva m. 0,0473 ideāl. d.,
26) Kočkers Salimons Donata d. 0,0136 ideāl. d.,
27) Kočkeri: Veronika un Karolina Staņislava m. un
Ikavnik, Borbola Oduma m. 0,0291 ideāl. d., 28) Strupišs
Tadeušs Staņislava d. 0,0192 ideāl. d., 29) Strupišs
Jakubs Ontona d. 0,0250 ideāl. d., 30) Strupišs. Aloizs
Ontona d. 0,0250 ideāl. d., 31) Kozukupčs, Aloizs On-
tona d. 0,0250 ideāl. d., 32) Kozukupčs, Katre Jura m.,
Sperga, Jons un Broņislavs Ontona bērni un Kozupukči:
Donats un Jūlija Donata bērni 0,0310 ideāl. d

14. 1) Piterkans Ontons Ontona d. un 2) Piterkans Ontons
Joņa d

lo. 1) Jeduss Matilde Jezupa m. un 2) Jeduss Domicela
Jezupa m

16. Bobuls, Jons Mateisa d
17. Rukša, Ontona Jura d
18. Bondars, Odums Joņa d
19. Bondars Ontons Joņa d
20. Strupišs, Piters Joņa d
21. Repa, Polikarps
22. Bogdanova Vasilija mantin.: meitas Pelageja Ivanova un

Ripinija Teplova un meitas meita Marfa Samochvalova
23. Dmitrijevs, Andrijans
24. Romanovs, Moisejs
25. Kručkova Pankratija Andreja d. mantoj. dēls Lūka. .
26. Andrējevs, Isajs
27. Bogdanovs,_ Jemeljans Jāņa d .
28. Golubevs, Ābrams Alekseja d
29. Naglis Ontons Oduma d
30. 1) Naglis Odums Mateisa d. e/ 7 ideāl. d., 2) Naglis, Anna

Mateisa m. >/7 ideāl. d
31. 1) Bukšiņs, Zuzanna Staņislava m. 3/21 ideāl. d., 2) Buk-

šins, Benedikts Antona d. 4/2, ideāl. d., 3) Bukšiņs, Edu-
ards Antona d. 4 /2| ideāl. d., 4) Bukšiņs, Vicents An-
tona d. 4/2, ideal. d., 5) Bukšiņs, Konstancija Antona m.
3/2 1 ideāl. d., 6) Bukšiņs, Genovefa Antona m. 3id. d.

32. 1) Briška, Piters Jura d. 6/7 ideāl. d., 2) Briška, Iva Jura m.
1/7 ideal. d

33. 1) Cudors, Eduards Ontona d. 2/7 ideāl. d., 2) Čudors,
Geronims Ontona d. 2 7 ideāl. d., 3) Čudors, Agneška
Ontona m. i/7 ideāl. d., 4) Čudors, Veronika Pētera m.
i/7 ideāl. d., 5) Čudors, Sofija Staņislava m. < 7 ideāl. d. .

34. 1) Jaškāns, Dominiks Ādama _d. */21 ideāl. d., 2) Jaškāns,
jēzups Ādama d. 4 /21 ideāl. d., 3) Jaškāns, " Donats
Ādama d. 4. 4) Jaškāns, Veronika Ādama m. 3/2ļļ

5) Jaškāns, Genovefa Ādama m. 3/ 2] ideāl. d., 6) Jaš-
kāns. Antoniņa Ādama m. 3 2| ideāl. d

35. Jaškāns, Ontons Jonia d
36. : 1) Laizans, Staņislavs Franča d., 2) Laizanš, Agnese

Franča m., 3) Laizans, Anna Jāņa m. un 4) Laizans,
Antons Franča d

3.
]

Mantoj. masa
Ieguvējs
Mantoj. masa
Ieguvējs
Mantoj. masa

11 a

n tt

īpašnieki

tt

īpašnieks

Ieguvēji

Mantoj. masa

īpašnieki

tt

it

īpašnieks
tt

tt

ti

it

Ieguvējs

Ieguvējas
Ieguvējs

11

t>

11

īpašnieks
it

11

īpašnieki

11

11

11

11

īpašnieks

īpašnieki

i grupa.
Notru sādžas viensēta

tt 11 tt

11 11 11

11 11 ii

M 11 JJ

ii 11 II

it II II

11 tl II

»» II II

II II II

II II II

II II II

Kūkoju sādžas kopīpašums

11 11 11

tt 11 I!

ti 11 11

1) 11 11

II )> )>

)> »> )»
>> >> 11

Piegriezums no

Līņi
Ezeri
Lagūnu sādžas viensēta

tt »> it

11 11 >>

«i tt ii

>> tt j»

» » »>
>> » >>

Salaskungu sādžas viensēta

5. 6.

3 I —
2 -
1
6 —
7 —
8 —
9 —

12 —
13 4811
14 7138

41 —

30 —

39 13631

22, 22a 13615
21 , 21a 13614
16, 16a 13609
20 , 20a 13613
23, 23a 13616
24, 24a 13617
18, 18a 13611

41F
41F —
41F —
41F —
41F —
41F —
40F 13818
39F 13824

18, 18a 20067

19, 19a 20068

21 , 21a 20070

22, 22a 20071

23, 23a 20072

24, 24a 20073
25, 25a 20074

13 13327

7* 8.

Vidsmuižas pag. Notru sādžas 27 —
28,—

539-
" 35-
" " ' 46,-

" " " " ir-46,—
" " " " ir-46 —
„ II 11 » u>

46 —,, 11 » » ^>

46 —
,, » 11 » °^>

?51 —,, 11 11 »; ~>

879 —11 11 II >T \Jl.J ,

Viļēnu pag. Kūkoju sādžas 260,—

>> >> )> ,, 50,—

» it tt ti 50,—
» » 11 „ 41,—
" " 11 11 50,—

" " »> >, 50,—
» » „ „ 41,—
» tt n 1, 92,—

Viļēnu pag. Radopoles muižas 65,—

32,—
93,—

» 11 „ 4i,—
" » » 57 —
" » ti 57,—
" " t, „ 333,—

,,." "» >. 15,—Viļēnu pag. Lagūnu sādžas 21,—

» ? " ,1 „ 179,—

299,—

312,—

» " >, 261,—

242,—
714,—

Viļēnu pag Salaskungu sādžas 1040 —



Vi

2 Dalībnieka Dalībniekam
„ Dalībnieka īpašumu piederošo vai

* vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā

g apzīmējums esoso maJu

g nosaukums

Māju N°N°

pēc pēc
mēmie- zemes

čības grāmat
plāniem ; registr;

Darbu
„-.. ,_ . .. izmaksa pēc

— Kāda pagasta atrodas mājas projekta

un pie kādas agrākās muižasno

-^Pu piederēja dalībnieku
j balsu skaitu

Ls
»? 2.

37. Indans, Mateiss Jezupa d
38. Muravjevs, Larions Terentija d. .........\

39. Ludzeniks, Pīters Ignata d. . . .
40. Soboļevs, Timotejs '. '. '

.
41. Sondors, Egors Andreja d
42. Reins, Francs Pitera d . .
43. Buceniks, Aļozs Vinces d
44. Betčs, Gabriels Pētera d

1. Irbītis, Staņislavs

2. Šustovs, Ignats Oduma d

3. Naglis, Aleksandrs ;
4. Spergs, Ignats Oduma d
5. Sondors Meikols Meikola d ; . .

6 Brok, Tereza Ontona m. un 2) Brok, Veronika Aloiza m.
7. 1) Priževoite, Zuzanna Meikola m., 2) Priževoite, Helēna

Broņislava m. un 3) Priževoite, Jozefina Jezupa m.. . .
8. 1) Dārznīk, Zuzanna Vladislava m. un 2) Bruzgule, Vero-

nika Joņa m
9. Elsts, Salimons Ontona d

10. Zeimuls, Piters Jāņa d .
11. 1) Sondors Meikols Meikola d. i/30 ideāl. d., 2) Brok, Terēze

Ontona m. un Brok, Veronika Aloiza m. i/ 30 ideāl. d.,
3) Priževoite, Zuzanna Meikola m., Priževoite, Helēna
Broņislava m., un Priževoite Jozefina Jezupa m.
Vso ideāl. d., 4) Dārznik, Zuzanna Vladislava m. un
Bruzgule, Veronika Joņa m. i/so ideāl. d., 5) Elsts,
Salimons Ontona d. i/30 ideāl. d., 6) Zeimuls, Piters
Joņa d. 1/45 ideāl. d., 7) Elsts, Zilvestrs Ontona d. un
Elsts Agnese Kazimira m. 4/go ideāl. d., 8) Čač, Francs
Andriva d. 1/30 ideāl. d., 9) Bogdanovs, Francs Donata d.
1/30 ideāl. d., 10) Brazguls, Pīters Meikola d. i/30 ideāl. d.,
11) Čač, Dominiks Jona d. un Čač, Pīters Jona d.
1/30 ideāl. d., 12) Brazguls, Ignats Jakuba d. i/ 30 ideāl. d.,
13) Starostniek, Māra Joņa m, Starostniek, Māra Pītera
m., Starostniek, Anna Jura m. un Starostnieki: Ontons,
Kazmers un Pīters Jura d. i/30 ideāl. d., 14) Priževoits,
Andrivs Ontona d. 1/30 ideāl. d., 15) Elsts, Tekla Augusta
m. dzini. Bečs, Elsts Zalomeja Jura m. un Elsts Zuzanna
Jura m. i/45 ideāl. d., 16) Čač, Ontonsjoņa d. i/ 30 ideāl.d.,
17) Zeimuls, Ujašs Joņa d. yideāl. d., 18) Zeimuļi:
Izidors Joņa d. un Borbola Ādama m. i/45 ideāl. d.,
19) Vaivods, Donats Jezupa d. i/80 ideāl. d., 20) Vai-
vods, Meikols Jezupa d. i/go ideāl. d., 21) Elsti, Ontons
un Donats Joņa d. un Elsti Rozālija un Borbola Joņa m.
'/30 ideāl. d., 22) Vaivodi Klemons un Aloizs Pētera d.
i /eo ideāl. d., 23) Priževoits Francs Joņa d. 1/45 ideāl. d.,
24) Dārzeniki Kazmers, Francs un Veronika Pētera bērni
1/30 ideāl. d., 25) Sondors Meikols Jura d. i/ 30 ideāl. d.,
26) Elsts Pēters Ontona d. i/30 ideāl. d., 27) Zeimuls Bor-
bola Jāņa m. V225 ideāl. d., 28) Elsti :Kazimirs Ontona d.
un Zole Kazimira m. 4/90 ideāl. d., 29) Kasar Salimona
Aloiza m. i/60 ideāl. d., 30) Priževoiti: Ontons, Helēna
un Marta Jura bērni i/45 ideāl. d., 31) Elste Meikols Jura
d./30 ideāl. d., 32) Zeimuls Francs Stepana d. '/4s ideāl.
d., 33) Čaunans Povuls Andriva d. i/ 60 ideāl. d., 34) Pri-
ževoiti: Ignats, Jānis un Piters Aloiza dēli i/30 ideāl. d.,
35) Sukaruks Ontons Jezupa d. '/30 ideāl. d., 36) Priže-
voits Viktors Jura d. 1/225 ideāl. d., 37)Vaivodi Nikodims
un Anastasija Pētera bērni ]

/eo ideāl. d., 38) Vaivods
Aloizs Jezupa d. ]

/90 ideāl. d., 39) Ceļapīters Monika
Andreja m

12. 1) Burskans Aleksandrs Joņa d. i/18 ideāl. d., 2) Burskans
, Jons Joņa d. i/18 ideāl. d., 3) Sondors Viktors Franča d.

V24 ideāl. d., 4) Sondors Jurs Franča d. i/24 ideāl. d.,
5) Rimsi Jons Meikola d. un tēvs Meikols Joņa d. i/]6 ide-
ālā d., 6) Sondors Izidors Franča d. '/12 ideāl. d., 7) Ve-
vers Jurs Ādama d. !/12 ideāl. d., 8) Rimša Meikols
Mateisa d. i/16 ideāl. d., 9) Cercens Andrejs Pītera d./i8
ideāl. d., 10) Sondori: Staņislavs un Jāzeps Jura dēli
1/12 ideāl. d., 11) Sondors Jurs Andreja d. Videāl. d.,
Sondori Meikols Meikola d. un māte Anna Jura m.
i/ 24 ideāl. d., 13) Sondori Aleksandrs, Anatols, Ādolfs
jezupa d., māsa Erna Jezupa m. un māte Emīlija Je-
kuba m.24 ideāl. d., 14) Burskans Aleksandris Jura d.
i/ 72 ideāl. d., 15) Sondori Sil\festris Andreja d. un
māte Ilze Geduša m./36 ideāl. d., 16) Sondors Francis
Andreja d. i/32 ideāl. d., 17) Rimsi Antons Dominiks,
Staņislavs Donats Andreja d., Katrine Pāvila m. Geļa
Izidora m., Marta Andreja m. un Geļa Ontona m. i/ 16 id.
d., 18) Rimsi Jons un Eliašs Jura d. >/32 ideāl. d.,
19) Rimša Pēters Jura d. i/ 64 ideāl. d., 20) Rimša Ontons
Jura d. i/64 ideāl. d.,21) Sondori Jeremijs un Norbets Pē-
tera d. un Virgine Pītera m. i/,ideāl. d., 22) Sondori
Salimons Pitera d. un māsa Urzula Pitera m. Vse
ideāl. d

13. Seils Piters Ontona d

14. 1) Soboļeva Anna Silvestijana m./14 ideāl. d., 2) Soboļevs
Evdokims Ivana d. »/Mideāl. d., 3) Soboļevs Aleksandris
Ivana d. s/I4 ideāl. d., 4) Soboleva Varvara Ivana m.
2/,ideāl. d.

15. Ivanovs Trofims Fedota d

.

3. 4.

īpašnieks Salaskungu sādžas viensēta
„- Avotiņi

,, _ Rubeņi
Ieguvējs Jaunsaimniecība
īpašnieks Āboliņi

Ūdri:
„ Medņi
,, Lazdas

II grupa,
īpašnieks Kārniņi

„ Seminārists

Ieguvējs Jaunsaimniecība
īpašnieks Kara kapu mājas
Ieguvējs Zeimuļu-Puzaku sādž. viens.

Ieguvējas

» >> >> »

" >» >> 11

Ieguvējs
>> >> » »

Ieguvēji Zeimuļu-Puzaku s. kopīpaš.

īpašnieki Sondoru sādžas kopīpašums.

īpašnieks Bērzi

īpašnieki Šautinu sādžas viensētas
īpašnieks „ „ „

5. 6.
12 13326
28F 8509
29F 8886
30F —
7F 8511
6F 8969
5F 8512
4F 8514

76F 5772

56F, 9113
56Fa 9113
72F —
71F 4510

1 —

2, 2a —

3 —

4 —
5 —
6 —

39 —

24 11452

3F 8981

6 4967
19, 19a 4958

7. 8.

Viļēnu pag. Salaskungu sādžas 298,—
1 Vidsmuižas pagastā

Aleksandropoles pusmuižas 146,—
Tas pats 238,—
„ „ 520,—
„ „ 213,—
„ „ 222 —
„ „ 171 —„ „ 148,32

Kopā I 8392,32

Vidsmuižas pagasta Vids- 45,—
muižas muižas

Tas pats 209 —

„ „ 217 —
„ „ . 286 —

Vidsmuižas pagasta Zeimuļu- 262,—
Puzaku sādžas

Tas pats 50,—

„ „ 163,—

„ ,, 110—
„ „ 367,—
,, „ 102,—

Vidsmuižas pag. Zeimuļu- 226,—
Puzaku sādžas

1

H —

Vidsmuižas pag. Sondoru 201,—
sādžas

Vidsmuižas pag. Aleksandra- 424,—
poles pusmuižas

Viļēnu pag. Šautiņu sādžas 211,—
ti ii 11 11 lUii,



C/3?—Im«
?* Dalībnieka
o
'o. vārds un uzvārds

i

_ ,..., DalībniekamDalībnieka . .. , piederošo vaiīpašumu . ,. , . -T; .. vīna lietošana
tiesību _
. .. esošo mājuapzīmējums

nosaukums

..-• »f »r DarbuMaJu **** izmaksa pēc
Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

«s^ ?
-j

- , - - no kuraspec pec Un pie kādas agrākas muižas aprēķina
mērnie- zemes dalībnieku

čības grāmatu piederēja
balsu skaituplāniem reģistra Dalsur skaitu

Ls

1. 2.

16. 1) Jakovļevs Fedots Jakova d. i/ 2 ideāl. d., 2) Vinogradovs
Jemeljans Nikolaja d. i/2 ideāl. d

17. 1) Bogdanovs Anisija Andreja m. i/ 2 ideāl. d., 2) Bogda-
novs Farafons Tarasa d. i/ 2 ideāl. d

18. Safonovs Vasilijs Safona d
19. Safonovs Astafijs Safona d
20. Feodorovs Nikita Feodora d
21. Jefimovs Safons Jefima d
22. 1) Nadežnikovs Polikarps Filimona d. '/2 ideāl. d., 2) An-

tipovs Klementijs Antipa d. i/ 2 ideāl. d
23. 1) Laizans Tekla Mateisa m. un 2) Laizans Teodors Do-

minika d

3.

īpašnieki

īpašnieki
īpašnieks

ii

ii

ii

īpašnieki

ii

4.

Šautiņu sādžas viensēta

ii ii it

ii tt ti

>) >! 11

tt tt tt

)> 11 11

>! >> "
Salaskungu sādžas viens.

5. 6. 7. 8.

20 4962 Viļēnu pag. Šautiņu sādžas 128,—

21 4961 „ „ „ „ 50 —
22 4968 „ „ „ „ 116,—
23 4948 „ „ „ „ 206 —
24 4971 „ „ „ „ 155,—
25 4955 „ „ „ „ 315,—

26 4970 „ ,-, „ „ 225 —

11 13325 Viļēnu pag. Salaskungu sādž. 255,52
Kopā 4425,52

Pavisam kopā 12817,84

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JV» 1734. Meliorācijas sab. reģ. N» 299. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Meklējamo personu saraksts JVs 584.
38229. Amdurs Mausi, 18 g. v. 1932. g.

Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar r. Ns 1789/31.
no 18. VII 32. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

38230. Āboliņš Jānis-Evalds, dz. 1905. g.
11. IX. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r.

no 23. VII 32. Apv. pēc S. 1. 6072. p. Apcietināt.
38231. Balodis Roberts, dz. 1887. g. 14. IV.

Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. pēc r. N°445
no 16. VII 32. Apv. pēc S. 1. 276. p.

38232. Alksnītis Kārlis Jāņa d., dz. 1910. g.
6. IV. Paz. dzīv. vietu Valmieras kara apr.
pr-kam pēc r. N° 4071 no 13. VII 32. Atrāvies
no kafa kļaus, izpildīšanas.

38233. Ādminis Gustavs Jāņad.,dz. 1908. g.
3. VI. Meklē tas pats.

38234. Birkenfelds Jānis Kārļa d., dz. 1910. g.
13. II. Meklē tas pats.

38235. Bormanis Pēteris, dz. 1910. g. 29. IX.
Meklē tas pats.

38236. Bukavs Alfrēds, dz. 1910. g. 24. VIII.
Meklē tas pats.

38237. Bērziņš Jānis Marijas d., dz. 1910. g.
5. X. Meklē tas pats.

38238. Berkis Richards-Hermanis Jēkaba d.,
dz. 1910. g. 24. IV. Meklē tas pats. "

38239. Bembers Jānis Kristina* d., dz. 1910. g.
11. VIII. Meklē tas pats.

38240. Bicals Kārlis Jāņa d., dz. 1910. g.
15. X. Meklē tas pats.

38241. Bude Kārlis Voldemāra d., dz. 1908. g.
18. XII. Meklē tas pats.

38242. Cīruls Ernests-Alfreds Augusta d.,
dz. 1910. g. 22. III. Meklē tas pats.

38243. Belijs Marija Vasilija m., dz. 1904. g.
Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert. pēc r.
JVo 384 no 22. VII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d.

38244. Briedis Voldemārs-Romans, dz. 1913. g.
16. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. mieri.
pēcr. Ns803no24. V32. Apv. pēc S. 1. 574. p. l.d.

38245. Balodis Jānis Pētera d., dz. 1901. g.
19. X. Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar r.
Ns 79539 no 14. VII 32. Apv. pēc S. 1. 154. p.
2. d. Piepr. ķīlu Ls 200 apm., kuru iemāks.
Latv. bankā Rīgas apgblt. dep., ķīlas neiemaks.
gad. ieviet. apciet., iesk. mekl. rīcībā. (Izraksts
no lēm. izpr. no Krim. pol. pārv.).

38246. Balodis Jānis Pētera d., dz. 1901. g.
19. X. Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar r.

Ns 79543 no 14. VII 32. Apv. pēc S. 1. 51 , 129. p.
1. d. 2. pkt. pam. Piepr. ķīlu Ls 200 apm., kuras
iemāks. Latv. bankā Rīģ. apgblt. depoz., bet
ķīlas neiemaks. gad. ieviet. apciet., iesk. nieki,
rīcībā. (Izr. no lēm. izpr. no Krim. pol. pārv.).

38247. Dagis Pēteris Jura d., dz. 1912. g.
14. IV. Meklē Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar r.
Ns 23873/31. no 2i. VII 32. Sod. ar 4 neri. ciet.
(Izp. r. un ziņu bl. izpr. no Krim. pol. pārv.).

38248. Damis Jēkabs, dz. 1889. g. 10. III.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r.
no 20. VII 32. Apv. pēc S. I. 591. p.

38249. Eninš Lina Kārļa m., dz. 1881. g.
26. XII. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. J\s 390
no 30. VI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. Aizturēt
un noeād. uz mekl. iecirkni.

38250. Ezermalis Pauls-Fridrichs-Kārlis Er-
nesta d., dz. 1907. g. 27. IV. Paz. dzīv. vietu
Jelg. pils. iec. miert. pēc r. Ns 949 no 13. VII 32.,
apv. pēc S. 1. 591 p. 1. d.

38251. Eglīte Ernests-Valfreds Jāņa d., dz.
1910. g. 14. VI. Paz. dzīv. vietu Valm ' kara apr.
pr-kam pēc r. Ns 4071 no 13. VII 32. Atrāvies
no kara klaus. izpildīšanas.

38252. Geida Juliāns Jāņa d., dz. 1902. g.
4. VI. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar r.
Ne 161/32. no 14. IV 32. Sod. ar 3 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

38253. Glaudans Boleslavs Antona d., dz.
1908. g. 6. III. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r.
Ns 225 no 6. VI 32. Apv. pēc S. 1. 469. p. 1. d.
Piepr. Ls 50 apm. ķīlas naudu, neiem. gad. turēt
apc. Daugavp. ciet., iesk. mekl. rīcībā.

38254. Ģeķītis Jānis, 28 g v. — 1932. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas apgblt. 6. iec. izm. tiesn. pēc r.
Ns 1636 no 20. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. 474. p.
2. d.

38255. Heinemans Arnolds Reinholda d., dz.
1905. g. 17. (18.) V. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
9. iec. miert. pēc r. Ns 1328 31. no 15. IV 32.
Apv. pēc Sodu lik. 51., 591. p.

38256. Ģederts Jānis Jāņa d., dz. 1910. g.
19. VIII. Paz. dzīv. vietu Valmieras kara apr.
pr-kam pēc r. JV° 4071 no 13. VII 32. Atrāvies
no karakl. izpild.

38257. Grīnbergs Voldemārs Jūlas d., dzim.
1910. g. 15. III. Meklē tas pats.

38258. Jaunalksnis Kārlis-Rūdolfs Andreja d.,
dzim. 1910. g. 16. II. Meklē tas pats.

38259. Irmejs Pēters Georgija d., dzim.
1910. g. 12. VII. Meklē tas pats.

38260. Iljins Boriss Mikeļa d.,dzim. 1908. g.
22. XI. Meklē tas pats.

38261. Irnmanis Fridrichs-Jānis (Johans) Mi-
keļa d., dzim. 1891. g. 23. IV. Meklē Liepājas
1. iec. miert. ar JMš 720/31 no 19. VII 32. Sod.
ar 5 men. ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.)

38262. Ivans Fricis Annas d., dz. 1886. g. 3. V.
Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. pēc r.
N°589 no 5. VII 32. 'Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d., 51. p.

38263. Jezdovskis Filips Kārļa d., dz. 1919. g.
Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc r.
Ns 1392 no 21. VII 32. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d.

38264. Jansons Ernests, dz. 1896. g. 16. apr.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc
r. no 19. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

38265. Klovans Salimona Kārļa d., dzim.
1916. g. 25. VI. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. pēc r. Ns348 no 21. VII 32. Apv. pēc Sodu
lik. par Akc. not. pārk. 8'. p. I. d.

38266. Kraucs Jānis Pētera d., dz. 1898. g.
26. VIII. Meklē Liepājas 1. iec. miert. ar r.
Ns 37 no 21. VII 32. Sodīts ar 2 mēn. ciet. (Izp.
izpr. no Kr. pol. pārv.)

38267. Kuzņecovs Anna, dz. 1908. g. 22. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 15. iec. miert. pēc r.
K2 681 no 9. VII 32. Apv. nēc Akc. sodu lik. 28. p.
2. d.

38268. Kaisons Mārtiņš, du. 1907. g. 27. III.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. no 20. VII 32.
J\2 1076. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. l.d. Apciet.
un nosūt. mekl. rīcībā.

38269. Kozlovskis Jāzeps-Kazimirs Kārļa ^
d.,

dzim. 1913. g. 6. II. Meklē Rīgas apr. 5. iec.
miert. ar r. Ns 280 no 21. VII 32. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. l.d. Paz. dzīv. vietu un piepr. Ls 100
drošības naudu, neiemaks. gad. apciet. un iesk.
mekl. rīcībā.

38270. Kivickis Fricis-Alfreds, dz. 1894. g.
16. IV. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar
r. no 20. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. 6072. p.
Apcietināt.

38271. Kuģis Jānis-Osvalds Kārļa d., dzim.
1914. g. 14. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 19. VII 32. Apv. pēc
Sodu ļik. 581. p.

38272. Kumašovs Vladimirs Olgas d., 12 g.
vecs — 1932 g. Meklē Nepilngad. zemk. amatn.
kol. Irlavā ar r. Ns 438 no 18. VII 32. Pēc atvļ.
laika izb. nav atgriez, kolon. Apciet. nogād. kolon.

38273 Kalniņš Ernests, dz. 1892. g. 13. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert. pēc r. Ns 803
no 25. VI 32. Apv. pēc Sodu lik. 591. R. 1. d.

38274. Kozjučenoks Modests Ignata d., dzim.
1910. g. 27. VIII. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. pēc r. Ns 320 no 16. VII 32. Apv. pēc.
Sodu lik. 581. p. 2. d.

38275. Kājiņš Alfrēds Jāņa d., dz. 1910.g. 5. IX.
Paz. dzīv. vietu Valmieras kara apr. pr-kam pēc
r. JVo 4071 no 13. VII 32. Atrāvies no karak.
izpildīšanas.

38276. Kuģis Jānis Jāņa d., dz. 1910. g.
Meklē tas pats.

38277. Kevlis Jānis Osipa d., dzim. 1910. g.
4. IX. Meklē tas pats.

38278. Kauliņš Jānis Kārļa d., dzim. 1910. g.
23. XII. Meklē ' tas pats.

38279. Kalniņš Alfrēds-Eduards Alfrēda d.,
dzim. 1910. g. 27. III. Meklē tas pats.

38280. Langbēns Roberts, dz. 1897. g. 14. I.
Meklē Rīg. V iec. miert. ar r. Ns 388 no 21. VII 32.
Sod. ar Ls 2104 vai 1 gadu aresta. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

38281. Lupiks Arveds Kārļa d., dz. 1910. g.
12. II. Paz. dzīv. vietu Valmieras kara apr.
pr-kam pēc r. Ns 4071 no 13. VII 32. Atrāvies
no kara klaus. izpildīšanas.

38282. Lebedevs Alfrēds Jāņa d., dz. 1910. g.
26. I. Meklē tas pats.

38283. Mačulevičs Aleksandrs Jezupa d.,
dz. 1910. g. 21. VIII. Meklē tas pats.

38284. Meļķis Jānis Jāņa d., dz. 1910. g. 22. X.
Meklē tas pats.

38285. Menģelis Arigo Friča d., dz. 1910. g.
23. X. Meklē tas pats.

38286. Malada Heinrichs Anša d.,dz. 1910. g.
18. VIII. Meklē tas pats.

38287. Nikolajevs Timofejs Pētera d dz
1910. g. 28. I. Meklē tas pats.

38288. Marcinkevičs Lizete-Apolonija, dz.
1896. g. 11. IV. Meklē Rīg. apr. 5. iec " miert.
ar r. Ns 280 no 21. VII 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu un piepras. Ls 100 droš.
naudu, bet neiemaks. gad. apciet., iesk. mekl.
rīcībā.

38289. Melders Pēteris Pētera d., dz. 1910. g.
30. X. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert.
pēc r. Ns 1204 no 21. VII 32. Apv. pēc S. 1.
274. p. 1. d.

38290. Mukas Romāns Antona d., dz. 1900. g.
2. I. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. rai. ar r. no
23. VII 32. Apv. pēc S. 1, 581. p. Apcietināt.

38291. Merkus Lība-Elza, dz. 1912. g. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r. no
18. VII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

38292. Ozoliņš Fridrichs-Eduards, dz. 1911. g.
30. I. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no
22. VII 32. Apv. pēc S. 1. 591. p. Apcietināt.

38293. Ozols Jānis Kārļa d., dz. 1910. g. 25. V.
Paz. dzīv. vietu Valm. kara apr. pr-kam pēc r.
Ns 4071 no 13. VII 32. Atrāv. no kara klaus.
izpildīšanas.

38294. Ozoliņš Vilips Reiņa d., dz. 1910. g.
15. XII. Meklē tas pats.

38295. Ore Ansis-Vilums Voldemāra d., dz.
1910. g. 23. IV. Meklē tas pats.

38296. Pūce Kārlis Viļā d., dz. 1910. g.
Meklē tas pats.

38297. Paberzis Jānis Pētera d., dz. 1910. g.
20. I. Meklē tas pats.

38298. Pogulis Jānis-Fridrichs Mārtiņa d.,
dz. 1910. g. 6. VII. " Meklē tas pats.

38299. Pāžis Aleksandrs Georgija d., dz.
1910. g. 18. IX. Meklē tas pats.

38300. Proskovets Peiters Konstantīna d.,
dz. 1910. g. Meklē tas pats.

38301. Priedīte Bruno Emiļa d., dz. 1910. g.
5. III. Meklē tas pats.

38302. Purīts Miķelis-Žanis-Alberts Jēkaba d.,
dz. 1913. g. 14. VI. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils.
iec. miert. pēc r. Ns 1396 no 22. VII 32. Apv.
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

38303. Putniņš Hermanis (Ermanis) Jēkaba d.,
dz. 1893. g. 18. V. Meklē Rīg. X iec. miert. ar r.
Ns 1190 no 29. VI 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.
Apciet. un nogād. tiesas rīcībā.

38304. Purviņš-Puriņš Vilhelms Pētera d.,
dz. 1895. g. 9. VI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. ar r. no 22. VII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
Apcietināt.

38305. Pūriņš Jānis, dz. 1907. g. 27. VII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 19. VII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

38306. Rasmans Teodors, dz. 1893. g. 19. XI.
Meklē Rīg. pils. 7. iec. izm. tiesn. ar r. Ns 1669
no 18. VII 32. Apv. pēc S. 1. 616. p. 1. d. Aizturēt
un ievietot tuvākā ciet. un iesk. mekl. rīcībā.

38307. Rjabis Voldemārs Pētera d., dz. 1885. g.
Meklē Jaunlatgales iec. miert. ar r. JVs 404 no
23. VII 32. Apv. pēc S. 1.581. p. l.d., 574. p. l.d.
Piepras. ķīlu Ls 300 apm., neiemaks. gad. apciet.
ieviet. Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīcībā.

38308. Ruksis Anastasija Justina m., dz.
1905. g. 23. II. Meklē Jelg. pils. iec. miert. ar r.
JVs353 no 13. VII 32. Sod. ar Ls 15 vai 4 d. aresta.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

38309. Romanovs Michails Grigorija d., dz.
1906. g. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. izm.
tiesn. pēc r. Ns 1227 no 5. VII 32. Aizd. vilciena
katastr. sarīkos, mēgin. š. g. 17. VI.

38310. Rozenbergs Jānis Emmas d., dz.
1010. g. 25. I. Paz. dzīv. vietu Valmieras kara
apr. pr-kam pēc r. J\s 4071 no 13. VII 32. Atrāv.
no kara klaus. izpildīšanas.

38311. Zvirbulis Pēteris Jāna d., dz. 1910 g
22. VIII. Meklē tas pats.

38312. Spuravs Jānis Pētera d., dz. 1910 g
24. X. Meklē tas pats.

38313. Skujiņš Ernests Kārļa d., dz. 1910 s
6. XI. Meklē tas pats.

38314. Steinbergs Hermanis-Rudolfs lāna d
dz. 1910. g. 23. III. ' '

38315. Straume Augusts Jēkaba d., dz. 1910 e
8. VIII. Meklē tas pats.

38316. Zvirbulis TeodorsrEvalds Mārtiņa d
dz. 1910. g. 22. II. Meklē tas pats.

38317. Šolomovičs Leo Jūliusa d., dz. 1910 s
7. VII. Meklē tas pats. '

38318. Slovins Zalamanis Abes d., dz. 1906. g.
5. VIII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj ar r
no 21. VII 32. Apv. pēc S. 1.581. p. Apcietināt.

38319. Zinkarts Aleksandrs Mārtiņa d., dz.

''1888.
g.12.VII.Paz.dzīv.vietuRīg.pils 3iec

miert. pēc r. Ns 1467 no 16. VII 32. Apv pēc
S. 1. 574. p. 1. d.

38320. Sergučenkins Georgs Afanasija d., dz.
1905. g. 22. I. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raiar r. no š. g. jūlija mēn. Apv. pēc S. 1. 607» p
Apcietināt.

38321. Sņicarovs Jēkabs Jāzepa d.,dz. 1901 g16. VIII. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec miertpēcr. Ns 325 no 16. VII 32. Apv. pēc S. I 53? o
1. d. 3. pkt.

38322. Saraps-Sarops Johans Pētera d., dz.
1906. g. 3. VII, saukts arī Peck-Pek Ferdinads
Alfrēda d., dz. 1903. g. 2. IV. Meklē Rīg. 12, iec.
miert. ar r. JVs 1304. no 11. VII 32. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 2. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

38323. Šarigins Semjons Polikarpa d., dz.
1907. s. 13. IX. Meklē Rēzeknes 2. iec. miert.
ar r. JVs 27 no 7. V 32. Sod. ar'l mēn. 6 d. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

38324. Šmits Voldemārs-Aleksandrs-Leo In-
driķa d., dz. 1878. g. 17. V. Paz. dzīv. vietu
Rīg. X iec. miert. pēc r. JVs 1360 no 18. VII 32.
Apv. pēc S. 1. 607i. p.

38325. Šaraks Veronika Aleksandra m., dz.
1908. g. Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar r.
JVs 443 no 18. VII 32. Sod. ar 4 mēn. ciet. (Izp.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

38326. Trekteris Alfrēds Kristines d., dz.
1910. g. 16. XII. Paz. dzīv. vietu Valmieras
kara apr. pr-kam pēc r. JVs 4071 no 13. VII 32.
Atrāvies no kara klaus. izpildīšanas.

38327. Tanenbergs Pēteris Eduarda d., dz.
1910. g. 2. XI. Meklē tas pats.

38328. Treiia Ernests Eduarda d.. dz. 1910. s.
8. IX. Meklē tas pats.

38329. Tenters Mārtiņš Jāna d., dz. 1910. g.
25. III. Meklē tas pats.

38330. Udris Alfrēds Andreja d., dz. 1910. g.
14. II. Meklē tas pats.

38331. Vinters Aloizs Jāzepa d., dz. 1910. g.
15. VIII. Meklē tas pats.

38332. Vaivods Odums Franča d., dz. 1910. g.
Meklē tas pats.

38333. Vorchs Edgars-Pauls Jura d., dz.
1905. g. 19. IX. Meklē Rīg. XI iec. miert. ar r.
JVs 1738 no 4. XII 32. Apv. pēc S. I. 574. p. l.d.
Nogād. mekl. rīcībā.

38334. Vorchs Edgars-Pauls Jura d., dz.
1905. g. 19. IX. Meklē Rīg. XI iec. miert. ar r.

' Ns 1727 no 4. VII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.
Nog. mekl. rīcībā.

38335. Bolšakovs Porfirijs Manueļa d., dz.
1911. g. 24. VIII. Meklē Madonas apr. pol. 1. iec.
pr-ks ar r. Ns 4136/11 no 28. VII 32. Izb. no
ārējiem darb. Madonā, Madonas ciet. Apciet.
nos. mekl. rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.

Darbvedis Zaķis.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 4. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,95—18,40

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šve ces franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu .... . 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,30—211,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,90—8,50
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100- Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg — — "~
Sudrabs 1 kg "

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100

4% Valsts prēm. aizņēmums. . „„ }„„
6<>/0 Zemes bankas ķīlu zīmes. .

^ n-T
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9o—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. Ns 8. Augusts. 1932.



' '' ' s

sludinojumi.
b. _j

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. jūlijā izklausīja Jāņa Mār-
tiņa d. Jaunputniņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: 1) atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 5000 rbļ., apstipri-
nātu 1912. g. 25. aprīlī, Ns 1232,
uz nekustamo mantu Rīgā,
III hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ns 1584 par labu Jānim Krista-
pa d. Dombrovskim, kas viņu
ir cedējis blanko, un kura pār-
gājusi uz Hermani Kampe kā
blankocesionāru, kas viņu atkal
cedējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.
L. Ns3907 10358x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Latvijas Hi-
potēku bankas lūgumu un savu
1932. g. 13. jūlija lēmumu pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Jura d.
Švanks parādu pēc obligācijas
par 12.000 c.rbļ., apstiprinātas
1912. g. 10. febr. Ns 484, uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pils.
IV hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ns"809, izd. no Rīgas lat-
viešu baptistu biedrības par labu
Pēterim Andreja d. Kļaviņām,
kas viņu cedējis blanko, ir sa-
maksājis Ls 256,—, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests .,Va(d. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu ur
lūdzējai dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā,

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.
L. Ns 4487. 10359

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu un
savu 1932. g. 13. jūlija lēmumu ,
paziņo, ka parādniece Liba
Jāņa* m. Einats, dzim. Priede,
pafāda pēc obligācijas par
5000 c. rbļ., apstiprinātas 1899.g.
4. martā, Ns 492, uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā IV hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ns 1732,
izd. no Fridricha Vilhelma-
Georga d. Hentšeļa par labu
Antonijai Elīzei Ernesta m. Drei-
mans, ir samaksājusi Ls 100, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto Obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vaid.Vēstn.", un aizrāda,
ka ja šīspersonas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.
Ns 4488. 10360

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Ciīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Latvijas Hi-
potēku bankas lūgumu un savu
1932. g. 13. jūlija lēmumu pa-

ziņo, ka parādniece Rīgas Pār-
daugavas Rajona Kopējā Slimo
Kase parādu pēc 2 obligācijām
par 8000 un 6000 c. rbļ., ap-
stiprinātas 1905. g. 11. janv. un
1904. g. 13. martā, Ns 10 un 178,
uz nekustamo īpašumu Bulduru
muižas muižu zemes agrāko
V grupas dzimtsnomas grunts-
gabalu Ns 20, tagad pēc agrārās
reformas Ns 1101F Jaun-Bul-
duros, ar zemes grām. reģ.
Ns 1808, izd. no Jēkaba Kārklīša
pirmā par labu Jānim Kārklītim
un otrā Ernestam Blūmem, kuri
tās cedējuši blanko, ir samaksājusi
Ls 310,34, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar, tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām,pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot

no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.
J0361 Ns 449°

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g

14. maijā mirušā Mārtiņa Grin-
berga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t.t.,pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,.Valdības Vēstnesi".

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 26. jūlija.
10368 L. Ns 435/32.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
1 oktobrī mir. Meikuļa Antona

dēls Uļbicāna 1926. g. 29. aprīli
sastādītais privāttestaments ar
apgabalt. 1932. g. 14. maija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 26. jūlija.
L. Ns 12a/32. 10372x

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1927. g.

9. aprīlī mir. Voicika Meikuļa d.
Vonoga 1927. g. 8. februārī sa-
stādītais privāttestaments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 26. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 26. jūlija.
L. Ns 658a/29. 10373x

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis

uz Civīlproc. lik. 301. un 309'. p.
pamata un uzAntonaTrupa pilnv.

zv adv. J. Eljaševa lūgumu

viņa prasības lietā pret Leibu
Glikmani par Ls 18,40, uzaicina
atbildētāju Leibu Glikmani, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma ierasties miertiesneša kan-

celejā, Rīgā, Andr. Pumpura
ielā No 1, divu (2) menesu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tad lieta tiks iztiesāta
aizmuguriski.

1932. g. 26. jūlijā.
Ns 3469 10430x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. jūlijā izklausīja Pētera Mār-
tiņa d. Baloža hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: I) at-
zīt par samaksātu obligāciju
par 3.000 rbļ., izdalītu no obli-
gācijas 1912. g. 11. dec, As3815,
par ko 1913. g. 13. maijā ir
izgatavots atsevišķs zemes grām.
akts ar Ns 6506, uz nekustamo
mantu Rīgas V hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 520. Obligācijas
izdalītā daļa par 3.000 rbļ. ir
pārgājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampi, kas to ir cedējis atkal
blanko.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.
LNs387l 10362x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Latvijas Hi-
potēku bankas lūgumu un savu
1932. g. 13. jūlija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieces Paulīne
Grencevičs un Irene Boreišo pa-
rādu pēc obligācijas par 5000 c.
rubļiem, apstiprinātas 1913. g.
5. martāj Ns 532, uz nekustamo
ipašumu Rīgas pilsētā, IV hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ns 1030,
izd. no Reinholda Petersena par
labu Georgam Bulmeringam, kas
viņu cedējis blanko, ir samaksā-
juši Ls 106,67, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju pieteikties tiesā viena mē-
neša laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājums iespiests ,gaidī-
bas Vēstnesī", un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. Ns 4491 1036j

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
26. jūnijā mirušā Jāņa Jura
dēla "Drešmaņa atstāto manto-
jumu kādas * tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot, no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 26. jūlijā.
L. Ns 2002/32. 10366

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
12. martā mirušās Annas Barz-
devičs atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 26. jūlijā.
10367 L. Ns 1999/32. g.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iecirkņa miertiesneša sludi-
nājumā „Vald. Vēstn." Ns 133
par Giteles Galins mantnieku
izaicināšanu ieviesusies kļūda:
iespiests Golins, kas nepareizi,
vajag būt: Galins. 107l0z

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu š. g. 26. jūlija
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401.
un Civīllik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
15. novembrī mir. Zuzannas
Greiza ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Greizu sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritibas triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 26. jūlija.
C. l.Ns785 10376x

Kandavas miertiesnesis, uz Civīl
proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus,
kam būtu uz 1930. g. 22. dec.
Pūres pagastā mirušā Andreja
Ernesta d. Dāvis atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības un prasības
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas. Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudēju-
šām.

Kandavā, 1932. g. 25. jūlija.
L. Ns 900/32. g. 10656z

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. liesu

izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. U. augusta,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Lāč-
plēša ielā Ns 43/45, dz. 25, pār-
dos 2. torgos Augusta Antena
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. jūlijā. 10771

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i.J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 10. augustā, pīkst. 11

dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ns 18,
Nosona Meeroviča lietā pārdos
mir. Kārļa Martinsona mani.
masas kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un cita, novērtētu

par Ls 1100,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā. 10772

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo
ka 1932. g. 12. augustā, pīkst. 10

dienā, Rīgā, L. Kalēju iela Ns 60,
spīk. 9, Latvijas bankas un
citu prasībās pārdos Jāņa Grau-
mana kustamo mantu, sastāvošu
no mašīnu daļām, traukiem un

cita novērtētu par Ls 10.182,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. augustā. 10773

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 301. un 309'. p.
pamata un uz Finieru lieltirgo-
tavas akc. sab. ,,B . Lutcs un Ko"
lūgumu viņu prasības lietā pret
Līzeti Johansons par Ls 130,—,
uzaicina atbildētāju Līzeti Jo-
hansons, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties mier-
tiesneša kancelejā, Rīgā, Andr.
Pumpura ielā Ns 1, divu (2) mē-
nešu laikā no šīs sludinājuma
publicēšanas dienas.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tad lieta tiks iztie-
sāta aizmuguriski. 10374x

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. Civīl-
lik. 2451. p. pamata, uz Jūlianas
Lūsis, dzim. Spars, lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
13. jūlijā publicēto, 1932. g.
25. aprīlī Rīgā mir: Ludviga
Lūša (Luhs) 1932. g. 8. aprīlī
pie Rīgas notāra Roberta Voigta
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Ludviga Lūša (Luhs)
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā.
L. Ns 1238/32. 10434x

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 12.augustā, pīkst. II
dienā, Rīgā, Jelgavas šosejā Ns 8,
dz. 1, Emiļa Grossmaņa lietā
pārdos Kārla Adamsona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 1060,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. jūlijā. 10774

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 12. augustā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 100,
dz. 11, tiesu izpildītāja kancelejā,
Zalomona Virachobska lietā pār-
dos Smereļa Virachobska kustamo
mantu, sastāvošu no obligācijas,
novērtētu par Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. jūlijā. 10775

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
(kanceleja: Rīgā, Blaumaņa ielā
Ns 5-a, dz. 8) paziņo, ka:

1) uz Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas pavēles no 1932. gada
19. maija ar Ns 320121, 1932. g.
6. oktobrī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas cīvīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Got-
frida-Vilhelma, Vilhelmines-Olgas
pēc vīra Matiss un Olgas-Marijas
Urzanovičs nekustamo mantu,

kas atrodas Jelgavas priekš-
pilsētā, Ķivuļu ielā 4. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1933 (grupa 58, grunts Ns 75)
un sastāv no Švarcmuižas grunts-
gabala pēc agrārās reformas
Ns 64 F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8173,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Vaimieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 10762

Rīgā, 1932. g. 29. jūlijā.
Rīgas apgabaltiesas 12.iecirkņa

tiesu izpildītājs E. Liepiņš
paziņo, ka 1932. g. 11. augustā,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā,
Vitebskas ielā Ns 15, pārdos
Augusta Kristovska kustamo
mantu, sastāvošu no smagā
automobiļa, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 1.augustā. 10763

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
paziņo, ka 1932. g. 11. augustā,
pulksten 12.45 dienā, Rīgā,
Ludzas ielā Ns 56, dz. 11, pār-
dos Jāņa Alberta kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm,
novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 1.augustā. 10764

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs P. Kup-
ševi'cs, kura kanceleja atrodas
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
paziņo, ka šā gada ,,Vaid. Vēstn."
20. numurā izsludināta Eduardam
Damškalnam piederošu Talsu apr.
Lībagu pagasta Lībagu muižas..Damšel" māju, ar zemes grāma-
tu reģistra Ns 3172, pārdošana
publiskā Izsolē 1932. g. 17. aug.,
pīkst. 10 rītā, atcelta. 10714z

Talsos, 1932. g. 1. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu apr.
tiesu izpildītājs P. Kupšcvics
(kanceleja: Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18.) paziņo, ka šā gada
,,Vald. Vēstn." 151. numurā iz-
sludināta Amālijai Duppurs un
citu piederošu taisu apr. Talsu
pilsētā iniobiļa, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 149, pārdošana pub-
liskā izsolē 1932. g. 14. septembrī,
pīkst. 10 rītā, atcelta. 10713z

Talsos, 1932. g. 1. augustā.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā, Mal-
tas pagastā), paziņo, ka:

1) Teodora Mencendorfa pra-
sības apmierināšanai Ls 3000,—
apmērā ar °.'0 ''oizdevumiem,
pēc obligācijas, 1933. g. 11. febr.,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Agafona
dēla Ribakova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. Rabskovas s., ar zemes grām.
reģ. Ns 13879 un sastāv no vien-
sētas Ns 19, 12,545 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,—;

3) bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 3600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda ifdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 10753

1932. g. 1. augustā.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 18. augustā,
pīkst. 10rītā, Marijas ielā Ns 128,
Trešās Rīgas kopējās slimo kases
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā A/S. A. Jansons piederošas
mantas, sastāvošas no kantora
mašīnām,mēbelēm, naudas skapja
un koku apstrādājamām mašī-
nām, novērtētas par Ls 740,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 10728z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
13. augustā, pīkst. 10, Dubultos,
Mellužu ielā Ns 17, notāra V. Lie-
piņa kantorī pārdos vairāksolīšana
Paulam Kodolam piederošu 1) ob-
ligāciju par Ls 10.000,—, cēdētu
blanko un ingrosētu 1931. g.
27. oktobrī ar Ns3483 uz muižas
zemes gruntsgabala ar zemes grām
reģ. Ns 3051, un 2) obligāciju par
Ls 5000,— cedētti blanko un
ingrosētu 1931. g. 27. oktobrī ar
Ns 3484 uz muižas zemes grunts
gabalu ar zemes grām.reģ.Ns 3051,
novērtētas — pirmā par Ls 800,—
un otrā par Ls 400,-. 107l5z

€itu iestāžu
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11.augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Hanzas ielā Ns 3, garāžā, pārdos
vairāksolīšanā Markeļa Fridmaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 300,— un sastāvošu no vieglā
automobiļa f-mas ,,Studebaker "
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 10777

Rīgā, 1932. g. 3. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
12.augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vidus ielā Ns 11, dz. 7, pārdos
2. vairāksolīšana Rūpnieku-eks-
portieru savstarp. kredītbiedrības
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1230,— un sastāvošu no
rakstāmgaldiem, viņas dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 10783

Rīgā, 1932. g. 4. augustā.
Noāok]u departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
13. augustā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā Ns 2, dz. 6,
pārdos otrā vairāksolīšanā Borisa
Minskera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1083,— un sastā-
vošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 10776

Rīgā, 1932. g. 4. augustā.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 10559 ar Elvīras Kūr-
iands vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tā tiek izsludināta
par nederīgu. 10759z

Kļūdas izlabojums.
Iekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvā departamenta sludinā-
jumā, iespiestā š. g. _,,Valdības
Vēstneša" 168. numura, par uz-
vārdu maiņu, zem Ns 2 ievie-
susies kļūda; proti kļūdaini ie-
spiests teikums: „Pēreris
Soruksts arī Sprukts, dzim.
1878. g. 28. aprīlī . . .". Šim
teikumam jāskan: „Pēteris
Spruksts ari Sprukts, dzim.
1878. g. 22. aprīlī u. 1.1." 10780

Kļūdas izlabojums.
Iekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvā departamenta paziņo-
jumā, iespiestā š. g. 30. jūlija
„Vald. Vēstn." 168. numurā,
par uzvārdu maiņu, zem burta
,,i" ieviesusies kļūda; nepareizi
iespiests teikums: ,Jānim Lein-
hartam arī Leinarts, dzim.
1900. g. . . .". Šis teikums
jālasa: ,,Jānim Leinhartam arī
Leinarts arī Leingards, dzim.
1900. g. u. t. t." 10781

Eu.-lut. Baznīcas Mde
izdod rakstveida sacensībā

Baznīcas ģimnāzijas ielu kanālizācij. būues darbus
Altonavas, īves un Liepmuižas ielās.

Piedāvājumi iesniedzami Baznīcas virsvaldei, Iekšlietu
ministrijā, ist 110,slēgtās aploksnēs līdz š.g.U. augustam, pīkst. 12.

Tuvākas ziņas turpat un ģimnāzijas būvbirojā, Liepmuižas
ielā Ns 1, no pulksten 10—14. 10768_

P aTTņ o| u m s.
1932. gada 29. jūlijā finanču ministris apstiprinājis Būvuzņē-

mumu, zāģētavas un koku apstrādāšanas fabrikas akciju sabiedrības
Chr Steinerts" statūtu § 7. grozījumu, saskaņā ar ko sabiedrības

pamatkapitāls no Ls 1.500.000,— samazināts uz Ls 1 200.000,—.
Kapitāla samazinājumam finanču ministris apstiprinājis šādus

noteikumus: .. onnnnn1 Sabiedrība samazina savu akcnu kapitālu par Ls 300.000,— ,

nosakot to uz Ls 1.200.000—, līdzšinējo Ls 1.500.000,— vieta.
2 Iepriekšējā pantā minētā nolūkā katras akcijas nomin; I-

vērtība tiek noteikta uz Ls 800,—, līdzšinējo Ls 1000,— vietā, par
ko uz katras akcijas taisāma attiecīga atzīme.

3. No akciju kapitāla samazinātās summas Ls 300.000,—
apmērā izlietojami sabiedrības zaudējumu segšanai Ls 106.679,38
un Ls 193.320,62 norakstāmi sabiedrības grāmatās no nama būvts
konta Avotu ielā 31/33.

4 Akciju īpašniekiem vai to turētājiem jānodod visas akcijas
3mēnešu laikā no šo noteikumu apstiprināšanas dienas sabiedrībās
valdei, kuras tās nodod Valstspapu/u spiestuvei atzīmes izgatavošanai
par akciju nominālvērtības grozīšanu uz Ls 800,—.

5 Ja kāds no akciju īpašniekiem vai to turētajiem au

minētā terminā nenodod akcijas sabiedrības valdei, tad nenodi
akciias skaitās par iznīcinātām un to vietā izdodamas faunas,sask< n.:
ar šo noteikumu 4. pantu. ,

Ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā, skaitot no šo noteikumu apstip ī-
nāšanas dienas, sabiedrības valdei jāuzrāda finanču minist i ja i
Valstspapīru spiestuves apliecība, ka visām akcijām uzspiest; at-
zīme par nominālvērtības grozīšanu. Pretējā gadījumā sabied;ibas
akciju kapitāla samazināšana uzskatāma par nenotikušu un sabied-

rības statūtu § 7. 1. piezīme par atceltu.
7. Akcijas nododamas sabiedrības valdei Rīga, Stabu ielā

Ns 56, darba laikā no pīkst. 9 līdz 17.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieks P. Kalnozols.
lQ7g9z Revidents A. Martin&ons.

Jasta un tēfeč*afa deļHmrtaments

izsludina š.g. 12. augustā, pīkst. 11 dienā, rakstveida sacensību uz

130 rīs. rakstāmpapīru;
3000 loksn. kopējamo papīru, ogļu, melno;

30 grosiem zīmuļu, ķīmisko, mīksto;
500 gab. gumijas, mīkstās;
300 gab. gumijas cietās; _

40 gab. rakstāmmašīnu lentes, 13 mm melnas, vienkrā-

sainas;
š. g. 17. augustā, pīkst II dienā, rakstveida izsoli uz

10 gab. pretestībām 5.000 — 100 m/A.
10 ,, „ 5.000 — 50 m/A.
10 1.500 — 400 m/A.
10 ,, ,, 1000 — 400 m/A.

š. g. 19. augustā, pīkst. 11 dienā, rakstveida izsoli uz

4000 kg cietu vara stiepuli 3 mm.
600 m bloka striķi 16 mm. 1*

Tuvākas zinas saimniecības daļā, istabā Ns 58.
Drošības nauda 10° „ apmērā no piedāvājuma vērtības. L 1561

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 11.raj. inženieris
1932. g. 16. augustā, pulksten 1, savā kancelejā, Bauska,
Sudmalu ielā Ns 73,

istdos jaukta izsofe

Īsas tilta isgias nīšanas dartis. Bauskā.
Drošība Ls 450,—. L 1571 10778
Tuv. ziņas rajona inženiera kancelejā parastā darba laika.



Kauguru pag. pašvaldība
izdos š. g. 13. augustā, pīkst. 13,
Kauguru pagasta namā , rakst-
veida un mutvārdu izsolē mazāk-

prasītājiem
Kauguru 6-kl. pamatskolas
jumta konstrukcijas un se-
gumu namdaru un skārd-

nieku darbus.
Piedāvājumi nodrošināmi 5%

apmērā no piedāvājuma kop-
summas. Būvplāns ieskatāms un
tuvāki paskaidrojumi saņemami
pagasta valdē.

Piezīme. Pagasta pašvaldība
patur tiesību izdot darbus arī ne
mazākprasītājam, kā arī nemaz
neizdot. 10725z Valde.

Popes pagasta valde
izdos š. g. 13. augustā, pīkst. 12
dienā, Popes pag. namā mutvārdu

izsolē
ārsta mājas remonta darbus.

Drošības nauda Ls 50,—. Darba
nosolītajam drošības nauda pa-
pildināma 10% apmērā no noso-
lītās summas. 10724z

Iespiests Valsts tipogrāfijā .

mala
IZSOLE.

Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1932. g. 31. augustā, pulksten 10, muitnīcas pasažieru ,

pārdos atklātā vairāksolīšanā šini sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā. : .|

g , Prece pienākusi

. '" Kon. Lād. Preču nosaukums \/5r+Tha Preēu īnašnieks?ģ pieteik. No kurienes Vietu skaits un zīmes „„Vertlba Precu īpašnieks
ire m, \r„ N2N2 dok. Ar kuģi un svars
*

NsNs vai pa dzelzceļu Kad
Ls

Zemāk minētās kontingentētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes 1 mēneša laikā no
izsoles dienas, vai šinī pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārze'mēm.

1930. g.
I 219I 119 1530 „Minos" 24./III 1930 | Hamburgas 1 kaste P. M. 1878 Vara izstrādājumi, sv. t. d. 15,0 kg 99,41 M. Marjan0vsky

?2 9480 — 105 dzelzceļu 16./V 1930 | Meitenes 2 pakas C. 265/6. Džutas audumi, sv. 34,6 kg 19,28 A/S „Delka"
3 15635 8 335 „Baltrader" 22./VI 1930 I Londonas 2 kastes L. W. O. Riga 2/3 Tēja, sv. 118,0 kg 426,39 ,,L. Ooeggingers A/B.
4 15679 . — 332 „Regina" 16./VI 1930 ļ Stetines 1 gabals K. W. 863 Pumpja daļa no dzelzs, sv. 10,0 kg 7,55 „H. Laerums"
5 17H7 173 dzelzceļu 16./VI 1930 I Konigsbergas 2 pakas E. K. 13704/705. Galdnieku izstrādājumi, sv. 38,5 kg 121,75 ļ „A. Stancke & Co
6 18778 2 376 „Baltallinn" 29./VI 1930 | Londonas 2 kastes C. 4614/5. ' Tēja, sv. 108,0 kg 379,-97 | A/B „Goeggingers'

1931. g.
7 3604 — 69 | dzelzceļu 2./V 1931 Valkas I 1 paka D 332-a. Pasažieru mantas, sv. 11,2 kg 605,58 „H. Gilguliņš"
8 31798 5 725 ,,Tczew" 25./Xl 1931 Gdynia-Pait 1 gabals Koku prece, sv. 1,0 kg 6,19 —
9 1883/32. g. — 83 ļ dzelzceļu 3./V 1932 Meitenes 1 1 izd paka Līdzekļi metāla tīrīšanai bez vaska,
,„ . | sv. 5,0 kg 4,57 —
10 p.kv.ser.D. 43628 — — I pastu 22./II 1932 atp. no Maskavas] 1 paka 4/5628. Kokvilnas adīti izstrād., sv. 0,5 kg 19,26 A. Pertņikova
11 p.kv.ser.D.46343 — — f pastu 8./III 1932 atp.nBukarestas| 1 paka 3/7521 Sieviešu platmales, sv. 0,15 kg 23,75 S. Gurēvic's
12 p.kv.ser.D. 51231 — — pastu 3./V 1932 Amerikas I 1 paka 4/12276. Vilnas un zīda izstrādājumi un c. pr.,

I sv. 11,45 kg 1164,23 Risa Spungin "
13 p.kv.ser.D. 51259 — — pastu 30./IV 1932 Amerikas I 1 paka 3/12304. Apģērbi, sv. 1,4 kg 407,65 R. Kanters
14 p.kv.ser.D. 51285 — — pastu 7./V 1932 Amerikas 1 paka 3/12330. Apģērbi, sv. 7,75 kg 1103,18 R. Raiks
15 p.kv.ser.D. 51291 — — pastu 30./IV 1932 Amerikas ļ 1 paka 3/12336. Apģērbi, sv. 7,1 kg 897,56 M. Augustons
16 p.kv.ser.D.53087 — — pastu 13./V 1932 Austrijas I 1 paka 3'13969. Kokvilnas audumi, u. c. pr. sv. 3,5 kg 40,44 I M. Ērmans
17 p.kv.ser.D. 59425 — — pastu ļ 27./VI 1932 atp. no Maskavas] 1 paka 3/18611. Kokvilnas zeķes u. c. pr., sv. 0,9 kg 25,36 | V. K. Vappe

Zemāk minētās preces pircējs pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējcm tirgi.m bez Irrpcrta regulēšanas kcmmisijas atļauju uzrādīšanas:

1930. g.
219J 119 1530 „Minos" 24./III 1930 ļ Hamburgas 1 izd. kaste Galantērijas preces, sv. t. d. 15,C8 kg | 2— ļ M. Marjanovsky

^
1042

14
224 „Nidaros" 22./V 1930 ļ Kopenhāgenas 1 kaste B. B. Co. 6656. Krāsu vielas, sv. 77,5 kg ļ 75,79 ļ K. F. Tietjens

AU u^1 ! — 233 „Navex" 25./V 1930 ļ Rottetdamas 1 maiss Ģērekstrakts, sv. 49,0 kg ļ 6,26 ļ P. Dannenbergs

1932. g.
n\ fi£, ~ !£. dzelzceļu . 9./IV 1929 Indras 1 ķīpa 88610 Pakulas, sv. 130,0 kg 10,17 A/S „Transtred"22 1762 — 976 dzelzceļu 29./IV 1929 Zilupes 1- ķīpa Lini, sv. 102,0 kg 8,93 Sovtorgflot
i* 2261 — 1976 dzelzceļu 29./IV 1929 Zilupes 1 partija Priežu dēļi, sv. 300,0 kg 5,89 Centrosojuz
J.Z %± °%

—, 2019 dzelzceļu 2./V 1929 Indras 2 kastes Sērkociņi, sv. 50,0 kg 186,29 Kooperatīvā tranzitb.
ii 26b6 141 50 Ostsee" 5./V 1932 Stetines 1 kaste S. S. P. 108. Ķīmiski ' produkti, sv. 4,0 kg 23,02 The Shell Comp. of Latv
07 m«+ « t 1R001 ~ 2?2n ^Izceļu 18-/v 1929 Inras 1 partija Priežu dēļi, sv. 300,0 kg i 5,89 Centrosojuz27 mut.pr.p. 16831 _ 150 dzelzceļu l./VI 1932 Lietavas 1 kaste M. 57. Kinofilmas sv. 15,0 kg' 270,77 -
28 p.kv.ser.D. 51254 - - pastu 2./V 1932 Amerikas 1 paka 4/12299. Ebreju maces, sv. 5,3 kg 13,68 Š. Heimans29 p.kv.ser.D.57814 - - pastu 10./VI 1932 Francijas 1 paka 4/17184. Banāni u. c. pr., sv. 4,8 kg kg 23,98 Berkovics30 p.kv.ser.D. 58295 - - pastu 6./VII 1932 atp.noStaliņgrad. 1 paka 4/17649 Cepumi, sv. 3,2 kg 20,77 G. Logan0vsky31 p.kv.ser.D.58921 - - pastu 18./VI 1932 Igaunijas 1 paka 3/18169. Kokvilnas atkritumi, sv. 5,65 kg 14,05 N. Sachs32 p.kv.ser.D. 60226 - _ | pastu ļ l./VI I 1932 Itālijas 1 paka 3/19307. Dārzāji, sv. 6.1 kg 34^ Dr Joffe

Aizrādījums: Bez tam tanī izsolē tiks pārdotas sekošas nepārdotas pārcenotas preces: cements, apavi, viives, celtņu daļas, lietoti apģēibi, pārtikas produkti, papīrs, vīnogu vīni, tukši maisi,
ķīmiski produkti, linu audekls, jēltabaka, dzelzs muca, vilnas tepiķis, dārzāju sēklas un citas preces. ' 10689v (Slīčas muitnīca

Maksātnespējīgā parādnieka
Mārtiņa Jostiņa konkursa valdes
priekšsēdētājs, zv. adv. Viktors
Lazdiņš, uzaicina visus maksāt-
nespējīgā parādnieka kreditorus
uz

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 15. augustā, pīkst. 4, Rīgā
apgabaltiesas telpās, ar šādu die-
nas kārtību:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Jostiņa lūgums dēļ atsvabinā-

šanas no aresta.
3) Dažādi jautājumi. 10755z

Rīgā, 1932. g. 2. augustā.
Maksātnespējīgā Girša Arieviča

zvēr. aizgādnis, zvēr. adv. Her-
berts Liepiņš paziņo, ka pilna
kreditoru sapulce tiek sasaukta
1932. g. 16. augustā, pīkst. 17,30
Rīgā, 1. Kalēju ielā Ns 54, dz. 3,
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvēr. aizgādņa ziņojums.

2) Zvēr. aizgādņa atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 10754z

Rīgā, 1932. g. 3. augustā.
Kalnciema pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LJ Ns008296
izd. no Kalnciema pagasta valdes
1927. g. 14. decembrī , Ns 396,
ar Mālēs Ozoliņš, dzim. Pindriks,
vardu. 9515x

Šķibes pagasta valde atsauc
s. g. „Vald. Vēstn." 146. num
izsludināto par nederīgu Latv
pasi ser. JN Ns 009063, izd. no
Dagdas pagasta valdes 1928. g
28. februārī ar Marijas Rakuts
vardu, jo pase atrasta. 9513

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 13. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā , pilī, l. istabā, kur
an vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,60
ar piesūtīšanu , 0,65

Saturs:
142) Likums par Briselē 1910. g.

23. septembrī vairākuvalstu
parakstīto konvenciju dažu
noteikumu apvienošanai at-
tiecibā uz kuģu saduršanos.

143) Likums par Briselē 1910. g.
23. septembri vairākuvalstu
parakstīto konvenciju dažu
noteikumu apvienošanai at-
tiecībā uz palīdzības snieg-
šanu un glābšanu uz jūras.

Ķīmiskas un laku fabrikas

]. [. Mi Rīgā,
BILANCE 1931. g. 31. dec.

Aktīvs Ls
Nekustams īpašums. 52 655,77
Mašīnas 146 947,05
Inventārs 17 303,90
Debitori 304 762,36
Preces 108 136,71
Kase 1 530,38
Saņemšanas vekseļi. 45 267,51
Zalogi 332,92
Vērtspapīri .... 26723,64
Tekoši rēķini bankās. 765,89
Apdrošināšana . . . 3 370,16
Dibināšanas izdevumi 700,—

Ls 708 496,29
Pasīvs Ls

Akciju kapitāls . . . 210 000,—
Rezerves kapitāls . . 9 001,67
Amortizācija .... 46005, 77
Aizņēmumi pret ieķī-

lājumiem . . .* . 32 037,12
Aizņēmums Latv. hip.

b-bā 25 367,91
Kreditori 385 676,29
Peļņa .... . . . 407,53

Ls 708 496,29

Peļņas un zaudējumu konts par
1931. g.

Zaudējums Ls
Algas un atalgojumi. 94 804 70
Nodokļi 510q'Procenti 9 526,93
Apdrošināšana ... 5484 57
Slimo kase 2 17292
Zaudējumu pie dēbit. 6 95107
Fabrikas izdevumi . 33 142 42
Kantora izdevumi. . 47 605'75Tīra peļņa . . . . , 4o7;53

_Ļj^05_20526
Peni» U

Brutto peļņa .... 205 205 ,26
^7^520^26

_H)765z_
"

Valde.

Raiskuma muižas piensaim-
nieku sabiedrības valde

šīs sabiedrības likvidācijas gadī-
juma, ar šo uzaicina visas perso-nas un iestādes , kam būtu kādasprasības vai ierunas, tās pieteikts.s sabiedrības valdei. Raiskuma
pagasta Bālās c. Cēsīm, trijumenesu laikā, skaitot no šīs publi-cēšanas dienas. Vēlāk celtās pra-sības un ierunas netiks ievērotas

Raiskuma muižas piensaimn
'

sabiedt. likvidācijas valde. '

Ta kā uz š. g. 30. jūliju sasauktā
kārtēja pilna sapulce nav noti-
kusi, tad

koku un metālu mēchaniskas
apstrādāšanas akc. s-ba

„Splints"
akcionāri tiek uzaicināti uz

otra kārtējo pili upīti.
kas notiks š.g. 5. septembrī,pīkst.
14, Rīgā, I. Maskavas ielā Ns 146,
ar dienas kārtību:
1) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
2) Bilances un pārskata par 1931.

gadu apstiprināšana.
3) Valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1931. g. darbību.
4) Valdes un revīzijas kommisijas

locekļu un to kandidātu vēlē-
šanas.

5) Budžets 1932. gadam.
6) Ziņojumi un priekšlikumi.

Saskaņā ar statūtu 60. §, šī
sapulce būs pilntiesīga pie katra
akciju skaita. 10766z Valde.

Tā kā uz š.g. 30. jūliju sasauktā
kārtēja pilna sapulce nav noti-
kusui, tad
koku un metālu apstrādās.

fabrikas
„JOH. M. BRAUN"

akc. sab.
akcionāri tiek uzaicināti uz

otra kārtējo pili sapulci.
kas notiks š.g. 5. septembrī , pīkst
15, Rīgā, 1. Maskvas ielā Ns 146
ar dienas kārtību:
1) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
2) Bilances un pārskata par

1931. g. apstiprināšana.
3) Valdes atsvabināšana no at-
4V ,,ild?as Par 1931. g. darbību
4) Valdes un revīuzijas kommisi-

jas locekļu un to kandidātu
velēšanas.

5) Budžets 1932. gadam.
6) Ziņojumi un priekšlikumi.

Saskaņā ar statūtu § 60 šī sa-
pulce būs pilntiesīga pie katra
akciju skaita. I0767z Valde

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
dzīvojošs Rīgā, Lielā Maskavas
ielā No 79, dz. 11, Nikolajs Vasi-
[ovs pieteicis par nozaudētu savu
,,Brovning" sistēmas revolveri
Ns 342613. 10757z

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns R 15908/
7605, izdotu no Rīgas pilsētas
valdes darba nodaļas 1932. gada
4. jūnijā ar Staņislava Rečs
vārdu. 10770z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atssuc lietošanas
atļauju Ns94/52826 kā nozaudētu
izdotu 1931. g. 1. jūlijā ar Gastona
Kross vārdu. L1570 10779

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Jāna Ošu-
roka, dzim. 1887. g., kara diene-
stam nederīgo apliecību Ns 28511,
izdotu 1930. g. 18. septembrī.

Vidusskolu direkcija izsludina
par nozaudētu Valmieras valsts
ģimnāzijas 1931. g. 16. jūnijā
Elvīrai Auziņai izsniegto gata-
vības apliecību Ns 016603, skaitot
to par nederīgu. 10760z

Dobeles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LL Ns 009705,
izd. no šīs pagasta valdes 1927. g.
15. oktobrī ar Lības Rozenbergs,
dzim. Grandams vārdu-. 9612x

Jelgavas apr. policijas 3.iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Kristapam Hofratam ,dzīv.
Naudītes pag. Mežmaļos. piede-
rošo vienu ,,Nagana" sistēmas
revolveri Ns 4246. Atradējam
revolveris jānodod policijas iec.

Taurenes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 465, ser. CL
Ns 015087, izdotu no Sērmūkšu
pagasta valdes 1927. g. II .nov.
ar Kristīnes Veļķis v. 8392z

Zobu ārsts (ārste)
brīvi praktizējošs-(ša), vajadzīgs

Lēdurgas pagastam,
Rīgas apriņķī. Pieteikšanās pa-
gasta valde līdz 1932. g. 20. au-
gustam c. Lēdurgu. 10722z

Lēdurgā, 1932. g. 1. augustā.
Priekšsēdētājs J. Teters.

Darbvedis (paraksts).

Mičunišku lietuvju pamat-
skolai

Raudas pagsta, Ilūkstes apriņķī,
vajadzīgs

skolas priekšnieks.
Dokumenti par izglītību, sko-

lotāja un ārsta apliecības līdz ar
lūgumu, apmaksātu ar zīmog-
nodevu Ls 2,—, iesūtāmi Raudas
pagasta valdei, c. Raudu, līdz
š. g. 12. augustam. Vēlēšanas no-
tiks pagasta padomes sēdē š. g.
16. augustā, pīkst. 10 no rīta.

Tuvākā dzelzceļa stacija Ilūkste
6,5 km. Ns 103 I0723z

Raudā, 1932. g. 30. jūlijā.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns R 71350/
86833, izdotu no Rīgas pils.
valdes Darba nodaļas 1932. gada
18. jūnijā ar Eduarda-Adolfa
Lintmanis vārdu. I0761z

1

Dažādi
sludinājumi.

Patērētāju b-ba „Daudzeva"
paziņo, ka 1930. g. 5. oktobrī šās
b-bas sarīkotā mantu izloze uz-
skatāma par nenotikušu un tam-
dēļ triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas,
par pārdotām lozēm saņemtā
nauda tiks atmaksāta atpakaļ.

Pēc minētā termiņa neatprasītā
nauda skaitīsies parziedotu b-bai.

A S. Pirmais Privātais lombards
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām pie-
teiktas par pazaudētām ķīlu
zīmes ar Ns 443502, 453874. '

Kaulu dedzināšanas un pārstrādāšanas fabriku
sabiedrība

<Bilan£e 1932. g. 7. janvārī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Nekustams īpašums 501747,98 Akciju kapitāls . . 2 000000 —
Inventārs .... 1016962,42 Rezerves kapitāls . 2727,35
Kase 3 804,74 Amortizācija . . . 124 766,04
Tekoši rēķini kredit- Aizņēmumi pret ie-

iestādēs .... 3396,50 ķīlājumiem (on
Saņemšanas vekseļi 87 811,66 čali) 375 657,97
Depo vekseļi bankās 308 568,— Maksāšanas vekseļi
Dalību nauda citos un akcepti ... 20 468 46

uzņēmumos. . . 476 183,95 Depo vekseļi . . . 308 568 —
Debitori 122 904,10 Kreditori .... 20256643
Preces 389 789,66 Pārejošas summas. 305J2
Pārejošas summas. 3389,45
Zaudējums:
1931. g. zaudējums 70 160,34
atlikums no 1930. g. 50 340,57
Aktīva kopsummaLs 3 035 059,37 Pasīva kopsumma Ls 3035 059,37

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa LsAlgas un atalgojumi 100 107,01 Ienākums no preču

Tekoši izdevumi. . 89 078 ,59 pārdošanas. 273 857 13Nodok!> 8 028,91 Ienākumi no kusta-Apdrošināšana . . 14 897,96 mas un nekusta-
Procenti 50 654,11 mas mantas eks-
Kursu starpība . . 281,91 pluatācijas ... 398758Dazadi izdevumi un Dažādi ienākumi. 6058 32zaudējumi . ? ? 91014,88 1931. g. zaudējums 70 16034

Ls 354 063,37 Ls 354 063,37
107302 vTīdl"


	Valdības Vēstnesis no. 172 04.08.1932��$桭瑸쎘㥏��礀
	Article
	Noteikumi par kuģu un preču kustību Ventspils brīvostā.�������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193颌蘜蘜����
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Instrukcijas papildinājums būvkoku un pabalstu izsniegšanai lauksaimniecības būvniecībai.�ࡅ尜遅尜ꁅ尜砰褜�帀ᜀ퐀ࠇ栄䔇$眜��颟댛頽ᜁ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇袔谖ЀȀ茀ఇြ褜뀹褜̀��
	kuras īpašniekiem vai viņu h Nekustamas mantas saraksts kura» ;o2„.vi,s .._ , _. .. .. Nekustamas mantas saraksts.����������
	Paziņojums.�����
	Article
	Meklējamo personu saraksts JVs 584.�健阀Ѐ�
	KURSI.
	Article
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	mala IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8


